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- Lar Sdo Vicente de Paulo e
- Residéncia Inclusiva
” Conselho Central de Paracatu-MG
o ANEXO |
" . N°104/2022 TERMO
= OFICIO DE ENCAMINHAMENTO DA PRESTACAO DE
= CONTAS L2
COLABORAGAO
= Oficio n® 82
. Paracatu, 31 de agosto de 2023
— Prezado Senhora,
& Encaminho a V. S, documentagdo da prestacgdo de contas final dos anexos LILIILIV,V, VL VII,
R referentes ao Termo de Colaboragdo N° 104/2022 entre a Prefeitura Municipal de Paracatu
& 18.278.051/0001-45 e Lar Sao Vicente de Paulo 20.582.680/0001-06.
- Coloco-me a disposicdo de V. S$?. para quaisquer informacdes adicionais.
_ Atenciosamente,
- Yacke
j ; (BT e
- Neusa Imaculada de Faria Péreira - Presidente |
_ Tel. (38) 3671-3521 Nome contato: Valterson ou Isabela Enderego: Rua S&o Vicente, 55
_ -Centro.Email: larsaovicentessvp@gmail.com
- Ao Vieente de Paulo ¢ Residéneia Inclusiva " y‘ “ 5
=y 38600-232 - CNPJ: 20.582.680/0001-06/ 20.582.00038% 1
el C-mails:larsaovicentessvpdigmail.com ~ residenciainelusivaptufa gmail.com P= ii;u@ e
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51 ANO DE TRABALHO

EMENDA PARLAMENTAR

202181000789

L AR SAO VICENTE DE PAULO DA

SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
PARACATU-MG o
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Sociedade de S30 Vicente de Paulo
\ 1ar Sdo Vicente de Paulo €

. ‘g Residéncia Inclusiva
./ Conselho Central de Paracatu-MG

Plano de Trabalho

Nome do Projeto: Os Cuidados Nossos de Cada Dia - Protecao Integral ao idoso

Paulo | CNPJ: 20.582.680.0001—06

CEP: 38.600-232

Fax:

instituigdo Proponente: Lar Sao Vicente de
da Sociedade de S$30 Vicente de Paulo

Enderego: Rua S&o Vicente, 55, Centro

Telefone: (38) 3671-3521

CONTA
CORRENTE BANCO

AGENCIA PRACA DE PAGAMENTO

Paracatu - MG

—~ H l B. Brasil

-~ Responsavel pelo Projeto: Geraldo Magela Teixeira da Mota

Fax:

Felefone: (38) 3671 3521
Nome do Responsavel:

Geraldo Magela Teixeira da Mota

C.L:Orgdo
Expedidor: MG
155965 SSPMG

CPF.430.660.896-49

Periodo Mandato: Cargo:

15/09/2022 a 03/03/2023

Fone: 9 9952 3053
Presidente

CEP. 38.606.166

~ O Lar Sao Vicente de Paulo da gociedade de S&o Vicente de Paulo, fundada em

Endereco: Rua Vadico Hormidas, 201 -Vila Mariana

[ E-mail: gemota @uaﬁvip.com.br

& 1933 e registrado 06/10/1 989, & uma obra unida a Sociedade de 350 Vicente de Paulo

(SSVP).

Trata-se de uma assSo
ns econémicos, com prazo de duracao indeterminado.

ciagdo civil de direito privado, peneficente, caritativa e de

assisténcia social, sem fi
do servicos de acolhimento institucional acolhendo em periodo

osos com 60 anos ou mais,

-~ Atua prestan
& ininterrupto (24 Horas) temporaria ou permanente 0S id

sociedade de Sio-Vice = = - pesidéncia Inclusiva — ————
o Vicente, 55 - Centro — paracatu-MG — CEP 32600-232 - CHRJ: 20.582.680/0001-0@#»11
- residenciainclusivaptu@gmailFéﬁﬁk
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A Sociedade de Sao Vicente de Paulo
2\ Lar Sao Vicente de Paulo €
Residéncia Inclusiva

Conselho Central de Paracatu-MG

- prestando assisténcia gratuita 20s reconhecidamente pobres e em situacdo de TisCO
e através da preservagao da saude

~ social, proporcionando-lhes condigbes de dignidad
P fisica e mental.

- Ofertar acolhimento institucional a pessoas idosas , garantindo—lhes proteg&o

integral e prevengéo das diversas situacbes de negligéncia € violéncia, possibilitando a

convivéncia comunitaria e 0 fortalecimento de vinculos familiares e ou sociais; garantindo-
s orgdos do Sistema de Garantia de

lhes o acesso @ rede socioassistencial, a0s demai

_—~  Direitos e as demais politicas publicas setoriais.

a3 Assegurar a atencéo integral a satide do idoso, garantindo-lhe © acesso universal

das acbes e servicos, para a prevencao,

A e igualitario, em conjunto articulado e continuo
atencdo especial as doengas

promogao, protegado € recuperacéo da saude, incluindo @

o que afetam preferencia!mente os idosos.

O atendimento € ofertado na modalidade de abrigo institucional, com

& caracteristicas domiciliar, acolhendo idosos com diferentes necessidades e graus de

dependéncia.

1. JUSTIFICATIVA

A execucéo desta proposta, Nos oferece a possibilidade de melhorar a qualidade

s vida dos idosos acolhidos por esta instituicho bem como 08 trabalhos diarios
pelos funcionarios. Com a proposta de equipar a instituico com nNoOvos equipamentos,

- eletrodomesticos e eletroeletrénico de grande necessidade tanto para 05 moradores
alhadores estaremos sem

executados

~ quanto para o desenvolvimento das atividades diarias dos trab
& duvida garantindo um trabalho adequado de acordo critérios de habitabilidade com

seguranca e higienizagao, conforme as orientagdes dos mecanismos de monitoramento e

avaliagdo em ILPIs .
O Lar Sao Vicente de Paulo é a dnica instituicdo de Longa Permanéncia para

ldosos — ILPYS, no municipio de Paracatu com a finalidade de ofertar servigo de

& acolhimento institucional ininterrupto (24 horas).

Qnrw_-i_edad@_,_dﬁ ass Ticente Aes Doanlo = Laz azq Vicenke de Panlo-—e Basidancis Tnolusisza
Rua Sao vVicente,55 - Centro — paracatu-MG - CEP 33600-232 — CNBJ: 20.582-680/0001—06/" el
20.582.0002-97 A-mails:larsaovicentessvplgrall.com = resiclenciainclusivaptu@gmail.qdmi»"




gociedade de S50 Vicente de Paulo

\ Lar Sdo Vicente de Paulo e
/ Residéncia Inclusiva

Conselho Central de Paracatu-MG

el de complexidade do SUAS!: Protecao
ade de acolhimento institucional
s ou fragilizados visando

& Os servigos prestados na entidade atendem a0 niv
Complexidade na modalid

destinados a idos0S com vinculos familiares rompido

atendimento personalizado em unidade inserida na comunidade

~ residenciais, com ambiente acolhedor € estrutura fisica adequada, oferecendo condigoes

de habitabilidade, higiene, salubridade, seguranga, aces

da A natureza do acothimento & previsto para idosos que nao dis

r com a familia, com vivencia de situagdes de violénci

permanece

-~ situaggo de abandono, com vinculos familiares fragilizados ou rompidos.

A oferta do servigo esta previsto para idosos que nao dispdem de condigbes para
e violéncia e negligencia, em

com vivencia de situacoes d
miliares fragilizados ou rompidos. O atendimento
—(24 horas), 3 24 idosos, sendo 17

al de acolhidos no momento. A

~  gocial Especial de Alta

com caracteristicas

sibilidade e privacidade .
pdem de condigbes para

a e negligencia, em

-~ permanecer com a familia,
& situacéo de abandono, com vinculos fa
& ofertado de forma continua e ininterrupto

(dezessete) mulheres e 17 (dezessete) homens, tot

capacidade de acolhimento na entidade no momento esta prevista para 42 (quarenta €
vinte e seis) mulheres

~ dois) idosos, sendo 18 (dezoito) homens na ala masculina € 286 (
& na ala feminina futuramente, visto que a Instituigao foi comtemplada com recurso do

& FUMIP em 2022 para reforma de adaptacoes na ala Feminina O Que possibilitaré o]

aumento de um guarto , aumentando assim mais quatro vag

Considerandoc © numMero de idosos moradores na instituicdo em carater definitivo,

- recai sob nés a responsabilidade em garantir Ihes todos os direitos basicos ©

as na referida ala feminina. .

- fundamentais inerentes a pessoa humana, sem prejuizo da protecao integral |

& assegurando lhes todas as oportunidades

prazerosa:. Assim sendo, a aquisigdo desses utens

recurso financeiro, disponibilizado através de emenda parlamentar do deputado

através da assisténcia social aos idosos moradores da

contribuira para que a Instituicdo
ILPI garantir de forma articulada moradia digna, ainda que seja em Instituicdo de Longa

e facilidades para uma vida saudavel e

flios e equipamentos por meio do

~ Permanéncia para Idosos.

Rua Sao vicente,5% - Centro - paracatu-HG - CEp 39600-232 - CNPJ: 20.592.680/0001-0‘6/
- 20.582.0002-57 E-mails:larsaovir:entess"\fp@gmail.c-am - resi_denciainclusivaptu@gmail.r:om
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gociedade de Ss0 Vicente de Paulo
Lar Sao Vicente de Paulo e

|/ Residéncia Inclusiva
Conselho Central de Paracatu-MG

~ 2 OBJETIVOS

Objetivo geral
para substituir 0os que estdo em uso €m

so em ILPls. Visto que as instituicdes que

adrbes de habitag&o compativeis com as

& Adquirir equipamentos € utensilios
carias e inadequados para 0 U

condicoes pre
abrigarem idosos s&o0 obrigadas a manter p

-~ necessidades deles.
~ Objetivos especificos

» Garantir o direitoao idoso a moradia digna, ainda que seja €

m instituigéo publica
ou privada;

~ o Proporcionar seguranca € qualidade de vida aos moradores dentro da
% instituicao;

& 3. PUBLICO BENEFICIADO

34 (trinta e quatro) idosos de ambos 0S SEx0s moradores do Lar S3p Vicente de

o~ Paulo da SSVP.
& Capacidade: 44 moradores

~ 4 ESTRATEGIA DE AGAO

reais)

VALOR TOTAL DO PLANO DE TRABALHO: R$ 105.000,00 (Cento € cinco mil
Tipo de Recurso: Emenda parlamentar n® 202181000789
GND: 4- Investimento

~ A Proposta se dara na aquisicao (equipamentos, eletrodomésticos € eletroeletronico)

novos para substituicdo dos que estdo em uso e em condictes inadequadas :

& e Consiste na cotagio de pregos ¢ processos de compras em conformidade com O

- Plano de Trabalho;
2. Consiste na Compra dos itens descritos no item 7_ Piano de Aplicac@o

2. Consiste na Prestagéo de contas

EP 43600-232 - CHNPS: 20.532.680/0001—06/ - f.""
denciainclusivaptu@gmail.coﬁ'%‘T-;{
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Sociedade de S50 Vicente de Paulo
Lar Sdo Vicenie de Paulo €

) Residéncia Tnclusiva
Conselho Central de Paracatu-MG

~  5-FONTE DE RECURSO

Valor
Proponente

Valor Concedente

Fonte/ Origem

nto e cinco mil reais)

Emenda
202181000789

e Cinco mil reais)

Valor Total R$105.000,00 (Cento

6- PLANO DE APLICACAO

_ F.‘I- ltens Indicados para Unidade Sociassistenciais Beneficiaria i

3 Nome do ltem . Sia. Caracteristicas Valor Unitario | Valor Total

Ke vinculada

" Geladeira 2 Geladeira/Refrigerador, Frost | R$ 4.768,20 R$ 9.536,40

2" Free, 431 L, Inverter French

- Door Inverse INoxPRF411

B Carro Funcional | 3 Carro Funcional com suparte RS 1.912,92 R$5.738,76
de Limpeza de fixacdo € baldes

" espremedores

- Maquina de |1 Moedor de carne industrial, | R$ 3.677,77 RS 3.677,77

- Moer Carmne 1,5 CV ago inox ,boca 22.

~  [Fogao 2 Sistial 6 bocas 30 x 30, | R$2.653,40 R$ 5.306,80

a baixa presséo perfil i7 Chapa
bifeteira forno com tampa de
vidro. ;

ente de aulo e Pegsidéncia Tnclislisia
3600~232 - CHEJ: 20.582.680/6001—06/ o
- residenciainclusivaptu@gmail.com*

P Rua Sao Vicente,55 - centro - Paracatu-MG - CEP 3
. 20,562.0002-27 E—mails:larsaoviccnteﬁsvpegmail.com
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> Sociedade de S0 Vicente de Paulo
\ Lar Sdo Vicente de Paulo e

Residéncia Inclusiva

Conselho Central de Paracatu-MG

. [Freezer i Freezer horizontal, 534L, | R$3.343,12 RS 3.343,12 |
..| duas portas, branco
~ | Computador Computador completo 7 16 R$ 4.164,15 R$ 20.820,75
2 5 GB RAM ssd 480 GB, Fonte
L 500W, monitor 19 polegadas.
| Televis&o Smart  TV70UP7750 70 | R$5.299,00 R$15.897,00
- polegadas 4K uhd WIFI
a Blutooth hdr.
~ " Aparelho de Ar Split Dual Inverter Voice R$2.428,11 RS 24.281,10
| Condicionado 10 12.000BTU/h Frio
.*| Monofasico — 127 Volts,
~ | Liquidificador Liquidificador RI2137/81 12| R$ 431,91 R$ 1.295,73
~ 3 velocidades + pulsar 127V,
P pretof/inox
| Impressora 4 Impressora Multifuncional | R$ 3.770,91 | R$ 15.083,64
duplex Laser -110 V.
~ | Total R$ 104.981,07

7. PRAZO DE EXECUGAOQ: 06 (seis) mesas & prrtir do credito em conta da Instituigdo. *

8. .CRONOGRAMA DE EXECUGCAO.

Atividades Mes

01| 02 03 (04 |05 |06
Analise e Elaboracéo do Processo de cotagdes X
Execucdo do processo de compra e outros X X X [ X
Organizar Prestacéo de contas X

Paracatu, novembrg de 2022
o ’./. ‘/"
S e

| T T

Geraldo 'l\f[é’éela Teixeira da Mota

Presidente - Interino

Sociedade. de S3o Vicente de Paulo = lar cia Vipente de Daule-e Residéncia Inoliasisra

Rua S&c Vicente,55 - Centro - Paracatu-MG - CEP 38600-232 - CNBRJ: 20.5%2.620/0001-08&/
20.582.0002-97 BE-mails:larsaovicentessvpligmail.com - residenciainclusivaptu@gmail.com’




PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACATU
ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE FOMENTO n° 104/2022

PARCERIA QUE ENTRE S| CELEBRAM O
MUNICIPIO DE PARACATU — MG E O LAR SAO
VICENTE DE PAULO DA SOCIEDADE DE SAO
VICENTE DE PAULO, NA FORMA DE “TERMO DE
FOMENTO”, PARA CONSECUGAO DE
FINALIDADES DE INTERESSE PUBLICO E
RECIPROCO DA  ASSISTENCIA SOCIAL,
OBJETIVANDO PROMOVER A PROTECAO
SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE NA
MODALIDADE DE ACOLHIMENTO
INSTITUCIONAL NOS TERMOS DA LEI FEDERAL
N® 13.019/2014, ALTERADA PELA LEI 13.204/2015,
E DECRETO MUNICIPAL N° 5.553/2019, PARA OS
FINS QUE ESPECIFICA.

Pelo presente instrumento, de um lado o MUNICIPIO DE PARACATU — MG, pessoa juridica
de direito publico interno, inscrito no CNPJ sob o n® 18.278.051/0001-45, com sede a Rua da
Contagem, 2045, Paracatuzinho, CEP 38603-400, neste ato representada pela Secretaria
Municipal Cidadania e Habitagédo a Senhora Ana Maria de Andrade Silva, portadora do CPF
n°: 862.890.046-20, RG n°: MG 64.83566, e a Organiza¢do da Sociedade Civil (0.S.C) Lar
Sao Vicente de Paulo da Sociedade de Sio Vicente de Paulo, inscrita no  CNPJ n°:
20.582.680/0001-06, situada a Rua Sao Vicente, n° 55, CEP: 38.600-232, Centro,
Paracatu/MG, neste ato representada por Geraldo Magela Teixeira da Mota, portador do
CPF n°® 430.660.896-49, RG n° 1553665 SSP/MG, doravantedenominada, Q.S.C., e ambos
em conjunto denominados PARCEIROS, sujeitando-se, no que couber, aos termos da Lei
Complementar n® 101, de 04 de maio de 2000, Lei Federal n® 13.019, de 31 de julho de 2014,
Decreto Municipal n® 5.553, de 11de novembro de 2019 e seus anexos, Lei Orgamentaria
Anual — LOA vigente, e demais normas que regulamentam a espécie, em conformidade com
o Plano de Trabalho e deste instrumento, RESOLVEM celebrar o presente Termo de Fomento.

CLAUSULA PRIMEIRA

1.1 DO OBJETO

1.1.2 O presente Termo de Fomento tem por objeto a formalizagdo da relagdo de parceria, em
regime de mutua cooperagéo entre o Municipio de Paracatu e o Lar Sao Vicente de Paulo da
Sociedade de S&o Vicente de Paulo, para a consecugdo de finalidades de interesse publico e
reciproco, mediante repasse financeiro para a execugao do objeto da parceria: “Acolhimento
institucional destinados a idosos com vinculos familiares rompidos ou fragilizados no
intuito de adquirir equipamentos e utensilios a substituir os que estdo em condigdes

precarias e inadequadas para o uso de Instituicoes de Longa Permanéncia para Idosaos
- ILPIs”.

Rua da Contagem n®: 2045, Bairro Paracatuzinho CEP: 38.603.400

(38) 3679-0300 acaosocial@paracatu.mg.gov.br ~
Secretaria Municipal de Cidadania e Habitacdo 3



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACATU
ESTADO DE MINAS GERAIS

1.2.3. A parceria celebrada ira propiciar a acessibilidade da equipe técnicas nas demandas e
atividades dos projetos desenvolvidos .

CLAUSULA SEGUNDA
2.1 DAS DISPOSIGOES LEGAIS

2.2. Para atendimento do objeto do presente termo aplica-se a Lei Organica Municipal dada pela
emenda n°® 28, de setembro de 2000, art. 86° inciso XIX c/c com o paragrafo Gnico, Lei Federal

n°: 13.019/2014 e alteragdes, Decreto Municipal n® 5.553/2019 e anexos e demais normas
correlatas.

CLAUSULA TERCEIRA

3.1. DAS OBRIGAGOES DAS PARTES

3.1.1. DA CONVENENTE (OSC):

3.1.2. Executar o objeto da parceria conforme especificagbes do Plano de Trabalho, Cronograma
de execugzo e do Termo de Fomento aprovado pela Concedente, com os recursos necessarios
ao perfeito cumprimento do termo paciuado.

3.1.3. Relatar a Administragao toda e qualquer irregularidade verificada no decorrer da execugao
da parceria. '

3.1.4. Realizar o gerenciamento administrativo e financeiro dos recursos recebidos, inclusive no
que diz respeito as despesas de custeio;

3.1.5. Manter e movimentar os recursos exciusivamente em conta bancaria especifica;

3.1.6. Alocar os recursos repassados nos seus registros contabeis conforme as Normas

Brasileiras de Contabilidade, sendo vedada sua classificagdo como receita propria ou pagamento
por prestacao de servigos;

3.1.7. Na@o remunerar com 0s recursos repassados: (i) membro de Poder ou do Ministério Publico
ou dirigente de 6rgéo ou entidade da administragéo plblica municipal; (i) servidor ou empregado
publico, inclusive que exerga cargo emcomisséo ou fungéo de confianga, de 6rgéo ou entidade
da administrag&o publica municipal celebranie, ou seu cénjuge, companheiro ou parente em linha
reta, colateral ou por afinidade, até o segundo grau, ressalvadas as hipoteses previstas em lei
especifica e na lei de diretrizes orgamentarias; (iii) pessoas naturais condenadas pela pratica de
crimes contra a administrag&o publica ou contra o patriménio publico, de crimes eleitorais sujeitos
a pena privativa de liberdade, e de crimes de lavagem ou ocultagdo de bens, direitos e valores;

3.1.8. Zelar pela qualidade das agdes e servigos prestados, buscando alcangar eficiéncia,

eficacia e efetividade social em suas atividades, assegurando a correcao de quaisquer
irregularidades;

3.1.9. Prestar informages aos municipes e quaisquer interessados sobre o carater publico das

Rua da Contagem n®°; 2045, Bairro Paracatuzinho CEP: 38.603.400

(38) 3679-0300 acaosocial@paracatu.mg.gov.br e

Secretaria Municipal de Cidadania e Habitacio ‘



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACATU
ESTADO D& MINAS GERAIS

acbes realizadas em decorréncia dessa parceria, quando for o caso;

3.1.10. Permitir a supervisdo, fiscalizagdo, monitoramento e avaliagdo do MUNICIPIO sobre a
execugdo do objeto da parceria, garantindc o acesso de agentes da administrag&o publica, do
controle interno e do Tribunal de Contas correspondente aos processos, documentos e
informagoes relativos a esta parceria, e aos locais de execugéo do objeto;

3.1.11. Prestar contas na forma fixada na Clausula Sexta, mantendo a guarda dos documentos
pelo prazo de 10 (dez) anos, contados do dia (til subsequente ao da apresentagao da prestagao
de contas final ou do decurso do prazo para a sua apresentagio;

3.1.12. Comunicar quaisquer alteragbes em seus atos societarios e em seu quadro de dirigentes,
quando houver, em até trinta dias da data de registro no 6rgdo competente;

3.1.13. Realizar as Prestagdes de Contas dos recursos recebidos nos prazos e na forma prevista
no Termo de Fomento, na Lei n® 13.019/2014 e no Decreto Municipal n°: 5.553/2019;

3.1.14. N&o transferir a terceiros, por qualquer forma, nem mesmo parcialmente, as obrigagtes

assumidas, nem subcontratar qualquer das prestages a que esta obrigada, exceto nas
condigGes autorizadas no Termo de Fomento ou na minuta de contrato;

3.1.15. Manter sua habilitagdo juridica, fiscal, trabalhista e previdenciaria devidamente
regularizada durante toda a vigéncia da parceria;

3.1.16. Garantir o cumprimento da contrapa:tida em bens e servigos conforme estabelecida
no Plano de Trabalho, se for o caso.

3.1.17. Nao utilizar o recurso para finalidade diversa do plano de trabalho aprovado;

3.1.18. Observar e aplicar o Decreto Municinal n°: 5.553, que regula no dmbito municipal a Lei
Federal n°: 13.019/2014, inclusive ao que versa sobre as vedacdes.

3.2. DO CONCEDENTE ( MUNIGIPIO):

3.2.1 Efetuar o repasse dos recursos necessarios a execugao do Plano de Trabalho, na forma
prevista na Clausula Quarta;

3.2.2. Proporcionar todas as condigbes para que a PARCEIRA possa desempenhar seus
servigos de acordo com as determinagdes do Termo de Fomento, do Plano de Trabalho, do
Cronograma de execuc&o e seus anexos, apresentados e aprovados pela concedente;

3.2.3. Exigir o cumprimento de todas as obrigagbes assumidas pela PARCEIRA, de acordo com
as clausulas contratuais e os termos de sua proposta.

3.2.4. Exercer o acompanhamento e a fiscalizagdo dos servigos, por servidor especialmente
designado, anotando em registro proprio as falhas detectadas, indicando dia, més e ano, bem

como o nome dos empregados eventualmente envolvidos, e encaminhando os apontamentos a
autoridade competente para as providéncias cabiveis.

3.2.5. Publicar o extrato desta parceria no Ciario Oficial do Municipio e respectivas alteragoes,

Rua da Contagem n°: 2045, Bairro Paracatuzinho CEP: 38.603.400

(38) 3679-0300 acaosocial@paracatu.mg.gov.br o .
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se for o caso;
3.2.6. Supervisionar, fiscalizar, monitorar e avaliar a execugao do objeto da presente parceria,

3.2.7. Analisar as prestagbes de contas na forma das Clausulas Sexta e Sétima deste
instrumento;

3.2.8. Notificar a CONVENENTE por escrito da ocorréncia de eventuais imperfeigdes no curso
da execugao da parceria, fixando prazo para a sua corregao.

CLAUSULA QUARTA
4.1. DOS RECURSOS FINANCEIROS

4.1.2. 0O MUNICIPIO transferira @ OSC o vaior de total de R$105.000,00 (cento e cinco mil reais)
oriundos de Emenda Parlamentar na mocalidade crédito especial livre para despesas com
investimento, de acordo com o cronograma de desembolso e com o plano de aplicagéo previstos
no Plano de trabalho aprovado, anexo Gnico deste instrumento, como beneficiaria a organizagéo
da sociedade civil — “Lar Sao Vicente de Paulo da Sociedade S&o Vicente de Paulo”, CNPJ n*:

20.582.680/0001-06. As despesas decorrentes da execugdo deste Termo de Fomento,

ocorrerdo a conta de recursos alocados ne respectivo orgamento do MUNICIPIO, na dotagéo
orgamentaria e conta corrente a seguir informada: 02.11.01.08.244.0031.2133.4.4.90.52.00 —
Ficha 1573 — Fonte: 164.

4.1.3. O MUNICIPIO transferira integralmente o valor total de R$ 105.000,00 {cento e cinco
mil reais).

4.1.4 Os recursos recebidos decorrente desta parceria deverdo ser depositados na conta
corrente especifica da Convenente e aplicados em cadernetas de poupanga, fundo de
aplicagdo financeira de curto prazo ou operagdo de mercado aberto lastreada em titulos
da divida publica, todos com liquidez diaria, enquanto ndo empregados na sua finalidade.

4.1.5.0 repasse dos recursos financeiros a que se refere esta clausula sera efetuado em até 10
(dez) dias) Gteis, a partir da assinatura do presente termo.

4.1.6.Toda a movimentag3o financeira deve ser efetuada, obrigatoriamente, em conta corrente
especifica da parceria, isenta de tarifa bancaria, em agéncia de instituicdo financeira pablica;

4.1.7.0s rendimentos de ativos financeiros serfo aplicados no objefo da parceria, estando
sujeitos as mesmas condi¢des de.prestacgdo de contas exigidas para os recursos transferidos;

CLAUSULA QUINTA
5.1.DA EXECUGAO FINANCEIRA

5.1.1. Os recursos somente poderdo ser utilizados para pagamento de despesas constantes
do Planc de Trabalho, nas hipéteses previstas na Lei n°® 13.019/14, no Decreto Municipal n°
5.5563/2019, vedada sua utilizagdo em finalidade diversa da pactuada neste instrumento.
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5.1.2. Toda movimentagdo de recursos no dmbito desta parceria sera realizada mediante
transferéncia eletrdnica sujeita a identificagdo eletronica do beneficiario final.

5.1.3. Os pagamentos devem ser realizados mediante crédito na conta bancaria de titularidade
dos fornecedores, por meio da Transferéncia Eletrénica Disponivel — TED —, Documento de

Ordem de Crédito — DOC —débito em conta e boleto bancario, todos sujeitos a identificagio do
beneficiario final.

5.1.4. Os recursos transferidos pelo MUNICIPIO n3o poderdo ser utilizados para despesas
efetuadas em periodo anterior ou posterior a vigéncia da parceria, permitido o pagamento de
despesas ap6s o término da parceria, desde que a constituicdo da obrigagdo tenha ocorrido
durante a vigéncia da mesma e esteja prevista no plano de trabalho, sendo a realizagdo do
pagamento limitada ao prazo para apresentagéo da prestagdo de contas final.

CLAUSULA SEXTA

6.1.DA PRESTAGCAO DE CONTAS

6.1.1. A prestagdo de contas devera ser e'aborada observando-se as regras previstas no
Decreto Municipal n°: 5.553/2019, na Lei Federal n° 13.019/2014 e no Manual de Prestagao
de Contas, nos prazos e normas de elaboragdo constanies no instrumento de parceria.

6.1.2. A organizagéo da sociedade civil prestara contas da boa e regular aplicacao dos recursos

recebidos no prazo de ate 30 (trinta) dias a partir do termino da vigéncia da parceria ou no final
de cada exercicio, se a duragdo exceder a um ano.

6.1.3. A analise da prestagdo de contas devera considerar a congcretizagé@o dos objetivos e os
resultados alcangados.

| - A prestacio de contas sera enderegada protocolada ao orgao repassador dos recursos e
contera os seguintes documentos:

a) Copia do Plano de Trabalho;
b) Copia do Termo de Parceria;

¢) Copia de encaminhamento da Prestacgéo de Contas;

d) Relatorio de Execugéo do Objeto, elaborado pela organizagdo da sociedade civil, assinado
pelo seu representante legal, contendo as atividades desenvolvidas para o cumprimento do

objeto e o comparativo de metas propostas com os resultados alcangados, a partir do
cronograma acordado;

e) Documentos de comprovagao da realizagédo das agdes, tais como notas fiscais, faturas,
recibos, fotos e videos, se for o caso;

f) Relatério de Execugao Financeira do termo de colaborag&o ou de fomento, assinado pelo seu
representante legal, com a descrigdo das despesas e receitas efetivamente realizadas e sua

vinculag&o com a execug¢do do objeto, na hipétese de descumprimento de metas e resultados
estabelecidos no plano de trabalho;
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g) Relagdo de Pagamentos efetuados;
h) Execugdo da Receita e Despesa;

i) Conciliagdo Bancaria, se for o caso;

i) Copia do extrato da conta bancaria especifica do periodo correspondente;
k) Comprovacio da aplicagéo ao financeira do recurso;

) Termo de compromisso assinado pelo res
documentos relacionados ao Termo de Parc

contado do dia util subsequente a manifes
parceria;

ponsavel, no qual conste a afirmacgdo de que os
eria serdo guardados pelo prazo de 10 (dez) anos,
tagdo conclusiva da prestacdo de contas final da

m) Demais documentos que col

Mprovem a boa e regular aplicagdo dos recursos, de acordo com
a legislagao vigente, tais como

|- comprovantes das transferencias, que devars ser procedido em favor do credor da despesa
paga;

Il- copia dos cheques emitidos nominalme

nte em favor do credor da despesa paga, quando for
0 caso;

[l - guia de recolhimento do saldo de recursos ndo aplicados;

IV- guia de recolhimento de Imposto Sobr

e Servigoss (ISS), em decorréncia de retencio
obrigatéria, quando for o caso;

V- outros documentos, conforme a necessidade e o objeto de cada parceria.

6.1.4. Os comprovante de despesa, deverio estar preenchido com clareza e sem rasuras
capazes de comprometer sua credibilidade e ainda devera trazer anotado o ndmero da
parceria e canter a seguinte inscrizao: "certifico ou declare o recebimento das

mercadorias/servigos”, conforme modelo constante do manual de prestagio de contas;

6.1.5. Notas Fiscais conterdo:

I'- O nome, o enderego e o CNPJ da organizagso;

II- A data de realizagio da despesa e a discriminag&o precisa de seu objeto, com
identificacdo de seus dados, como tipo do material, quantidade, marca e modelo;
Il - Os valores unitarios e total das mercadorias adquiridas;

CLAUSULA SETIMA
7.1. DO MONITORAMENTO E AVALIAGAO
7.1.1. O monitoramento e avaliagdo da parceria na execy

sera exercida diretamente pela Secretaria Munici
de Monitoramento e Avaliagdo - CMA - constitui

¢&o do objeto proposto e aprovado
pal de Cidadania e Habitag&o e pela Comissio
da pela Administragéo Municipal.
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7.1.2. O monitoramento e avaliagdo da parceria sera realizado
carater preventivo e saneador, podendo assim ser utilizado fe
sociais aplicativos e outros mecanismos de Ti)
verificagdo do controle das metas e resultados,
no sistema informatizados do municipio.

pelo Gestor da parceria com
rramentas tecnoldgicas (redes
, Visita in loco e Pesquisa de satisfagao para a
& quando houver disponibilidade, em registros

7.1.3. Do monitoramento e avali

acao sera produzido relatério técnico contendo o minimo os
seguintes informes:

a) a descrigdo sumdria das atividades e metas estabelecidas;

b) andlise das atividades realizadas, do ciumprimento das metas

social obtido em razio da execugdo dc objeto até o periodo, com base nos indicadores
estabelecidos e aprovados no plano de trabalho;

c) valores efetivamente transferidos pela adininistragéo publica e,

d) analise dos documentos comprobatérios das despesas apresentadas pela organizacdo das

sociedade civil na prestacdo de contas, quando nio for comprovado o alcance das metas e
resultados estabelecidos no respectivo termo de fomento.

7.1.4. Compete ao Gestor da parceria:
a) acompanhar e fiscalizar a parceria;

b) informar ao seu Sup

erior hierarquico qualquer acontecimento que comprometa as atividades
Ou metas da parceria; ;

¢) informar ao seu superior hierarquico qualquer indicio de

irregularidade na gestao dos
recursos e apontar as providencias a serem adotadas;

d) emitir parecer de andlise de prestacao «e contas final

» Com base no relatdrio técnico de
monitoramento e avaliagdo e em outros relaiorios;

&) outras competéncias atribuidas ag gestor

CLAUSULA OITAVA

no decorrer da execugio da parceria.

8.1. GESTAO DA PARCERIA

8.1.1. O Termo da parceria tera como gestor a Se

nhora Ana Luisa de Aratijo, portaria n°:
1134/2022, Secretaria Municipal de Cidadania e Habit

acao.

possibilidade da renovacao/prorrogaca

0, bem como estudar a viabilidade de realizagdo de
reequilibrio econdmico-financeiro e da o

elebracdo dos respectivos termos aditivos, etc.
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CLAUSULA NONA

9.1. DAS SANGOES

9.1.1 Pela execugao da parceria em desacordo com ao Plano de Trabalho, apiica-se as normas

da Lei Federal n°: 13.019/2014 e Decreto Municipal n°: 5.553/2019 e demais normas correlatas,
garantido o contraditério e ampla defesa.

CLAUSULA DECIMA

10.1.0A TOMADA DE CONTAS ESPECIAIS

10.1.1 A instauragzo e o procedimento da Tomada de Contas Especial obedecerdo a
legislagdo vigente e as normas emitidas pelo Tribunal de Contas do Estado.

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA

11.1.DA VIGENCIA

11.1.2.Este Termo de Fomento, tera vigércia até 30 de junho de 2023, possibilitada a sua
prorrogagéo.

11.1.3. A vigéncia da parceria podera ser alterada mediante solicitagdo fundamentada
da O.8.C. por meio de Termo Aditivo, devidamente justificada e formalizada, a ser apresentada

ao MUNICIPIO, em, no minimo, 30 (trinta) dias antes do término da sua vigéncia, desde que
nao haja alteracio de seu objeto.

11.1.4. A alteragao do prazo de vigéncia dc Termo de Fomento, em decorréncia de atraso na

liberagéo dos recursos por responsabilidade do MUNICIPIO, sera promovida “de oficio”,
limitada ao periodo do atraso verificado, pcr meio de Termo de Apostila.

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA
12.1. DA ALTERAGAO

12.1.1 Este Termo de Fomento, podera ser alterado, com as devidas justificativas,mediante
Termo Aditivo, Certidzo de Apostilamento e ajuste no Plano de Trabalho, devendo o respectivo
pedido ser apresentado pela 0.S.C com antecedéncia minima de 30 (trinta) dias.

» permitida a ampliacso, reducio
» §em prejuizo da funcionalidade do objeto, desde que respeitados os
limites legais e devidamente justificada e aprovada pelo Concedente,

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA

13.1. DA RESCISAD

13.1.1. E facultado aos PARCEIROS rescindirem este i
delimitando as respectivas condigdes, sangbes e respons
minimo de antecedéncia para a comunicagdo dessa inteng

nstrumento a qualquer tempo,
abilidades, estipulando-se prazo
80, ndo inferior a 30 (trinta) dias.
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13.1.2. Esta parceria podera ser rescindida quando:

a) Ocorrer o descum primento de qualquer

b) Pela superveniéncia de normas le
Ou materialmente inexequivel;

¢) For denunciada a qualquer tempo,
antecedéncia minima de 30 (trinta) dias.

CLAUSULA DECIMA QUARTA
14.1. DO FORO

14.1.1. Fica eleito o foro da comarca de Paracatu/MG para dirimir os conflitos decorrentes
deste Instrumento, com rendncia expressa de qualquer outro, por mais privilegiado que seja.

14.1.2. E, por estarem acordad
(trés) vias de igual teor e forma o presente instrumento.

Paracatu/MG, @de 2/ 2000,

W ———
Geraldg/Magela Teixeira da Mota
'Representapte Legal

AN
Ana Maria dé‘?u{ndrade Silva
Secretaria Munipipai de Cidadania e Habitacgo

Testemunhas:
i ~ ;:{_ L () P
i/ »'_,.'/,;;-_'44’:»1}’:——_; 1) Calepi i ‘.,:,z',:z:_’.-,_f;:;h.,._.
CPE: 8§ P2.208 458 o= °
il
CPF: o iy/sriz 7 ), =
VTGS Tt 2
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Lar Sao Vicente &e' Paulo e |
Residéncia Inclusiva
Conselho Central de Paracatu-MG

ANEXO II

RELATORIO DE EXECUCAO DO OBJETO
Entidade: Lar Sao Vicente de Paulo

Termo de Parcerig n° 104/2022

|- OBJETO DA PARCERIA

Constituiu objeto da Parceria n° 104/2022 decorre da Lei n°13204/2015, de 2019, tem por

objetivo ofertar acolhimento institucional a pessoas idosas, garantindo — |hes protegéo integral e

bilitando a convivéncia

prevengédo das diversas situagdes de negligéncias e violéncia, possi
comunitaria e o fortalecimento de vinculos familiares e/ou sociais; garantind

0- lhes 0 acesso 3 rede

socioassistencial, aos demais 6rgéos do Sistema de Garantia de Direitos e as demais politicas

publicas setoriais, conforme Clausula Primeira do Instrumento de Parceria firmado entre as partes.

Para atingir o objeto pactuado, responsabilizamo-nos por cumprir fielmente o Plano
deTrabalho aprovado que contemplou as seguintes acoes:’

DETALHAMENTO DAS AQC)ES PACTUADAS INICIALMENTE
ACOES CONCEDENTE PROPONENTE | VALOR TOTAL
1- Equipamentos, R$ 105.000,00 R$ 0,00 R$ 105.000,00
eletrodomesticos e
eletroeletronico
TOTAL R$ 105.000,00 R$ 0,00 R$ 105.000,00
Il - VIGENCIA

de 2023.

Informamos que a presente parceria teve sua vigéncia inicial estabelecida pelo periodo de 6
meses, contados a partir do credito em conta da instiuti

Ressalta-se que houve ajuste no CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO, visando estabelecer a
consonancia com o que havia sido pactuado inicialmente no Plano de Trabalho.

¢&o, ou seja, de fevereiro de 2023 a agosto

E-mails:fare

se.S5 - Cenirg - atu-vi - CEP 38600-23

KVIceniessy

Vicente de Paulo ¢ Residéneia Tnelugiva Polls
2 - CNPJ: 20.582.680/0001-06/ 20.582.00(2°97 i d“ L
¥ !

Pl gmail.com - residenciainelusivanifa smail sam




. Lar Sio Vicenté de Paulo e
- Residéncia Inclusiva
Conselho Central de Paracata-MG

Il - PERIODO DE EXECUCAO/ATENDIMENTO EFETIVO

Quanto ao periodo de desenvolvimento das atividades, inform

amos que foram executados
conforme tabela abaixo:

| TERMINO
INICIO DAS DAS PARALISACOES/SUSPENSOES
ATIVIDADES DE ATENDIMENTO
ATIVIDADES

01/02/2023 | 31/08/2023

N&o houve

IV - DESENVOLVIMENTO DAS AGCOES
Projetos complementares firmados na area da salde, entre eles o atendimento fisioterapeutico,

hidroginastica e atividades no espago ludico diariamente. Projeto reabilitagzo protetica em idosos,
jovens e adultos moradores do Lar Sdo Vicente/Residencia Inclusiva.

V - RESULTADOS ALCANGADOS
O Plano de trabalho atingiu os objetivos da instituicdo onde os recursos oriundos do referido
plano foram aplicados para aquisdo de equipamentos, eletrodomésticos e eletroeletrdnicos. Cabe
informar, que foi realizado uma readequacgao em alguns itens do plano de trabalho, visto que o prazo
na execugdo, passou por reajuste devido atraso no repasse do recurso a entidade. Com isso

deparamos com a alta dos produtos cotados, necessitando entrar com uma contrapartida e ajustar a
aquisigdo dos equipamentos segundo as necessidades da entidade.

VI - CONSIDERAGCOES FINAIS
A Instituicdo necessita dos recursos da subvencgao e projetos para manter os servicos
essenciais para uma melhor qualidade de vida de todos os moradores, tendo os recursos sido
aplicados de forma correta sempre procurando melhorias

para os residentes desta Instituigso,
conforme estipulado no plano de trabalho.,

fe de Paulo ¢ Residéneia Inclusiva g f s Sa
2-CNPF 30.582.6.‘10:’0{}01-Orfw’ZZU.582.()00;_"2:—_5?_',’;,'_:? T
com - residenciainelusivantng omail com R <
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Lér Sﬁol Vicle'n;e ;:le fﬁﬁlo e »
Residéncia Inclusiva
Conselho Central de Paracatu-MG

Vil - AUTENTICACAO

Atesto a veracidade de todas as informagées/documentos apresentados e me coloco a
disposicdo para qualquer complementagéo de dados, caso seja solicitada.

Paracatu, 31 de agosto de 2023
Y L s
Neusa Imaculda de Faria Pereira

1ulo ¢ Residénein Inchugiv
NP2 20.382.680/0001-06/ 20.582.0002-95 ) '\?D
Enmuéis:mi‘r;:z(w.‘gcnr-.'ss‘.‘p(_ﬂ!-gnm}.c{-s.a - residenciainelusivantngr vmail com bt i :
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Lar Sao Vicente de Paulg e
Residéncia Inclusiva
Conselho Central de Paracatu-MG

[% N°104/2022 TERMO
ANEXO V e
EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA 2
¢ COLABORACAO
CNPJ: 20.582.680/0001 - 06
ENTIDADE: Lar S3o Vicente de Paulo

RECEITA Valor DESPESA Valor em R$

Saldo Anterior R$ 0,00 Despesas realizadas, R$ 107.622,17
conforme relagéo de
Recursos Recebidos R$ 105.000,00 pagamentos (Anexo 1V)
Dep. Proponente para
pgto. ref. Taxas adm.
Gerencia; complemento da R$ 2.490,46 Takas
folha, desp. bancarias tais R$ 250,00
como:
Taxas, impostos, estornos,
juros .
Rendimentos R$ 381,71
TOTAL R$ 107.872,17 TOTAL R$ 107.872,17
Saldo R$ 0,00

Rua S3o Vicente, 55, Bairro- Centro- Paracatu/MG— Brasil CEP- 38600-737




Lar Sdo Vicente de Paulo e
Residéncia Inclusiva
Conselho Central de Paracara-MG

N°104/2022 Prestacdo de Contas
TERMODE :
: Parcial - N®104/2022 TERMO
ANEXO VI A
= SOLANORACAO DECOLABORAGAO
CONCILIACAO BANCARIA
ENTIDADE: Lar Séo Vicente de Paulo CNPJ: 20.582.680/0001 -06
MOVIMENTACAO N°/Nome
N° do Banco: N° da Conta:
Nome do Banco: Banco do Brasil - Agéncia:
001 208589-5
3808
VALOR EM R$
Saldo anterior: R$ 0,00
Menos depasito ndo contabilizado: R$ 105.000,00
R$ 381,71
Rendimentos de Aplicagéo:
Dep. Proponente R$ 2.490,46
Menos documentos compensados: R$ 107.622,17
Despesas Bancarias taxa R$ 250,00
Menos documentos ndo compensados conforme relacéo abaixo: R$ 0,00
Saldo conciliado conforme controle da Entidade: R$ 0,00
RELAGCAO DE DOCUMENTOS NAO COMPENSADOS
CHEQUE DATA
i FAVORECIDOS VALOR EM R$
/OUTROS EMISSAO
R$
TOTAL R$

Rua Sdo Vicente, 55, Bairro- Centro- Paracatu/MG- Brasil CEP: 38600-232




Lar Sio Vicente de Paulo e
Residéncia Inclusiva
Conselho Central de Paracata-MG

[ Assinaturas

Paracatu,_ 31 de agosto de 2023.

Valterson Rabelo Sucupira — Coordenador
DAW DE OLIVEIRA Assinado de farma diglltal par DAVY
CAMPOS:04599266671  Dade 200 o020 oo 2o0071

Nome assinatura CPF e CRC do contador da Entidade

“B A
Bl

Neusa Imaculada de Faria Pereira - Presidente




02/08/2023, 10:19

03 Visualizar Pix agrupados
% t

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Agéncia 380-8

Conta corrente  208589-5 LARV PS8 SVPAULO

s 02/ 2023

Langamentos
bal aDntc-:ete - ov%ento Ag. origem Lote  Histérico Documento
14/11/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior

27/02/2023 0000 14138 632 Ordem Bancaria 202.302.270.044.744

975260900001-90 FUNDO MUNICIPAL DE ASS

27102/2023 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903

28/02/2023 0000 00000 9%9SALDO

G337021012606565020
02/08/2023 10:18:53

Valor R$ Saldo

Ha tarifas pendentes de cobranca. Total em
02/68/2023 R$ 62,50. Sujeito 3 cobranca
quando ocorrer saldo positive na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB610313 NEUSA IMACULADA DE EARIA PEREIRA.




02/08/2023, 10:19

O visuaiizar mis AU,

fupazss | : S Has « Bytras
Cliente - Conta atual
Agéncia 380-8

Conta corrente
Periodo do

Banco do Brasil

208589-5 LARV P SSVPAULO

G337021012606565021
02/08/2023 10:19:34

axtraks 03/2023
Langamentos
baia?:;:et — ovli?'r&ento Ag. origem Lote  Histdrico Documento Valor R$ Saldo
27102/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior
02/03/2023 0000 13113 231 Tar Manuten Conta Ativa 810.610.700.103.024 62,500
Cobranga referente 02/03/2023
02/03/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 52,50 C
31/03/2023 0000 00000 B998SALDO
OBSERVAGOES !

Hd tarifas pendentes de cobranga. Total em
02/e8/2823 R$ 62,50. Sujeito a cobranga
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.

Procure sua agéncia.

Transagao efetuada com sucesso por: JB610313 NEUSA IMACULADA DE FARIA PEREIRA.




02/08/2023, 10:20

O Visualizan Pix sarepados

£
£

Duonzss |

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

(G337021012606565022

02/08/2023 10:19:55

Agéncia 380-8

Conta corrente  208588-5 LARV P S $V PAULO

e 0412023

Langamentos

baia'::xtéete movﬁx&ent o AQ.origem Lote Historico Documento Valer R$ Saldo

02/03/2023 0000 00000 000 Saldo Antericr

04/04/2023 0600 13113 231 Tar Manuten Conta Ativa 810.940.700.128.526 6250D *
Cobranga referente 04/04/2023

04/04/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 G250

27/04/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 42.701 27.139.50 D
WEBCONTINENTAL LTDA

27/04/2023 0coo0 13105 109 Pagamento de Boleto 42,702 3.556,77 D
BUD COMERCIO DE ELETRODOMEST!

27/04/2023 cooo 00000 798 BB Rende Facil 9.903

28/04/2023 0oco 13105 109 Pagamento de Boleto 42.801
MAGAZINE LUIZA SA

28/04/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 2.903

30/04/2023 0000 00000 999SALDO

OBSER;AcﬁES: ) )

Hd tarifas pendentes de cobranca. Total em

82/08/2023 R$ 62,50.

Sujeito a cobranca

quando ocorrer saldo positive na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transag8o efetuada com sucesso por: JB610313 NEUSA IMACULADA DE FARIA PEREIRA.




02/08/2023, 10:20 Banco do Brasil

O visualizar Pix agrupades
<gs | G337021012606565023
b | Cansullas - Extrato de conta corrents RIS
oo | R B

Cliente - Conta atual

Agéncia 380-8

Conta corrente  208589-5 LARV P S SV PAULO

ooy 05/2023

Langamentos

baIaDntc': e — ovli:r}rt\'ento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo

28/04/2023 booo 00000 000 Saldo Anterior

02/05/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50.201 3.770,60 D
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA

02/05/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50.202 525104 D
MERCADCPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA

02/05/2023 0ooo 13105 144 Pix - Enviado 50.203 18.356,15 D
02/05 18:35 MAGALU PAGAMENTOS LTDA

02/05/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 28.377,7¢

03/05/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50.301 12.808.95D
MAGALU PAGAMENTOS LTDA

03/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.302 13.470,30 D
03/05 17:56 MAGALU PAGAMENTOS LTDA

03/05/2023 0000 13113 231 Tar Manuten Conta Ativa 821.230.801.808.106 62,50D
Cobranga referente 03/05/2023

03/05/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 2

17/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 51.701 9.878,10D
17/05 17:38 MAGALU PAGAMENTOS LTDA

17/05/2023 0000 00000 798 BB Rende Fécil 9.903

31/05/2023 0380 99015 870 Transferéncia recebida 550.380.000.003.376
31/05 17:58 ASILO S VICEN SOCIE S VI

31/05/2023 [elo]o]¢] 00000 351 BB Rende Facil 9.803 242817 D

31/05/2023 0000 00000 999SALDO

OBSERVACDES : )

Ha tarifas pendentes de cobranca. Total em
82/88/2023 R$ 62,58. Sujeito a cobranca
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB610313 NEUSA IMACULADA DE FARIA PEREIRA.



02/08/2023, 10:21

Cliente - Conta atual

Agéncia 380-8

Banco do Brasil

Conta corrente  208589-5 LAR YV PSS VPAULO

Periodo do
extrato 06/2023

Langamentos
Dt.

Dt. & .
balancete movimento ~'9- Origem

31/05/2023
01/06/2023

01/06/2023
02/06/2023

02/06/2023
30/06/2023

30/06/2023

30/06/2023

0000
0000

0000
0000

0000
0380

0000

0000

Lote Historico

Dacumento
00000 000 Saldo Antericr
13105 109 Pagamento de Boleto 60.101
GURGELMIX MAQUINAS E FERRAMENTAS SA
00000 798 BB Rende Facil 9.903

13113 231 Tar Manuten Conta Ativa 811.530.700.058.809
Cobranga referente 02/06/2023
00000 798 BB Rende Facil 9.903
99015 870 Transferéncia recebida
30/06 18:18 ASILO S VICEN SOCIE S VI

13113 170 Tar Manuten Conta Ativa

550.380.000.003.376

831.810.801.714.564
Cobr parc ref a 02/06/2023
00000 999SALDO

G3370210126086565024

02/08/2023 10:20:49

€

Valor R$

o
~1
o
[

021D

3

229D

(o}

Saldo

Ha tarifas pendentes de cobranca. Total em
02/e8/2023 R$ 62,58, Sujeito a cobranca
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transagao efetuada com sucesso por: JB610313 NEUSA IMACULADA DE FARIA PEREIRA.




~ BB RENDE FACIL

N Dados do Cliente

~. Agéncia Conta
380-8 208589-5

D Clieite CNPJ

™ LAR SAO VICENTE DE PAULO DA
~.  SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

~

~Resumo do més - Agosto/2023

" saldo bruto em 31/01/2023

—

. Aplicacdes no més:

"~ Resgates liquidos no més:
IR sobre resgates no més:

~ |OF sobre resgates no més:

Rendimentos no més:

Saldo bruto em 28/02/2023:

¥

~Historico de movimentagso

" Data Histérico Capital
:. 31/01/2023 Saldo Anterior R$ 0,00
~ 27/02/2023 Aplicagio R$ 105.000,00
& 28/02/2023 Saldo Final R$ 105.000,00

e
_* Rendimento desde o inicio da aplicacdo, referente ao capital resgatado.

20.582.680/0001-06

Rendimento*
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 5,33

R$ 0,00
R$ 105.000,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 5,33

R$ 105.005,33

IR IOF : Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 105.000,00
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 02/08/2023 3s 10:25
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BB RENDE FACJL

Dados do Cliente

—. Agéncia Conta
380-8 208589-5
Cliente CNPJ
" LARSAO VICENTE DE PAULO DA 20.582.680/0001-06

-~ SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

—~

“Resumo do més - Agosto/2023

Saldo bruto em 2870272023

R$ 105.005,33
—. Aplicagdes no més: R$ 0,00
™ Resgates liquidos no més: R$ 62,50
: IR sobre resgates no més: R$ 0,00
~ |OF sobre resgates no més: R$ 0,00
- Rendimentos no més: R$ 122,65
;=~. Saldo bruto em 31/03/2023; R$ 105.065,48
~Histérico de movimentacao
" Data Histérico Capital Rendimento* IR IOF Valor Liquido
: 28/02/2023 Saldo Anterior R$ 105.000,00 R$ 5,33 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
™ 02/03/2023 Resgate R$ 62,50 R§ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 62,50
. 31/03/2023 Saldo Final R$ 104.937,50 R$ 127,98 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00

~* Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ac capital resgatado.

fa Impresso em 02/08/2023 as 10:27
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BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia
380-8

Cliente
LAR SAO VICENTE DE PAULO DA
SOCIEDADE SAQ VICENTE DE PAULO

“"Resumo do més - Agosto/2023

—

Saldo bruto em 31/03/2023

Aplicagdes no més:

N Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:

—

IOF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 28/04/2023:

~Mistérico de movimentacéo

—

—

i

o~

Data Histérico
31/03/2023 Saldo Anterior
04/04/2023 Resgate
27/04/2023 Resgate
28/04/2023 Resgate
28/04/2023 Saldo Final

Conta
208589-5

CNPJ

20.582.680/0001-06

Capital

R$ 104.937,50
RS 62,42

R$ 40.612,02
R$ 1.031,15

R$ 63.231,91

Rendimento desde o inicio da aplicacao, referente ao capital resgatado.

Rendimento*
R$ 127,98
R$ 0,08

R$ 84,65

R$ 2,20

R$ 135,02

R$ 105.065,48

R$ 0,00

R$ 41.792,52

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 93,97

R$ 63.366,93
IR IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 62,50
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 40.696,67
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.033,35
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 02/08/2023 as 10:31




Dados do Cliente

—. Agéncia
380-8

Cliente

BB RENDE FACIL

" LARSAO VICENTE DE PAULO DA

~  SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

“Resumo do més - Agosto/2023

Saldo bruto em 28/04/2023

—. Aplicacdes no més:

" Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:

— |OF sobre resgates no més:

%

Rendimentos no més:

. Saldo bruto em 31/05/2023:

o

~Mistorico de movimentacio

" Data

28/04/2023

—

™ 02/05/2023

03/05/2023
—. 17/05/2023
" 31/05/2023

L

31/05/2023

Histérico
Saldo Anterior
Resgate
Resgate
Resgate
Aplicagdo

Saldo Final

Conta
208589-5

CNPJ

20.582.680/0001-06

Capital

R$ 63.231,91
R$ 25.267,20
R$ 26.224,29
R$ 9.824,07
R$ 2.428,17

R$ 4.344,52

~*Rendimento desde o inicio da aplicacao, referente ao ca pital resgatado.

—

=

Rendimento*

R$ 135,02

R$ 110,59

R$ 117,46

R$ 54,03

R$ 0,00

R$ 1249

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 63.366,93
R$2.428,17
R$ 61.597,64
R$ 0,00

R$ 0,00

R§ 159,55

R$ 4.357,01

IOF

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 0,00

Valor Liquido
R$ 0,00

R$ 25.377,79
R$ 26.341,75
R$ 9.878,10
R$ 2.428,17

R$ 0,00

Impresso em 02/08/2023 as 10:32




BB RENDE FACIL

Dados do Cliente
~  Agéncia Conta
380-8 208589-5
" Cliente CNPJ
™ LAR SAO VICENTE DE PAULO DA 20.582.680/0001-06

~.  SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

—

“Resumo do més - Agosto/2023

Saldo bruto em 31/05/2023

—_—

—. Aplica¢des no més:

i Resgates liquides no mas;

IR sobre resgates no més:

~ |OF sobre resgates no més;

Rendimentos no més:

~ Saldo bruto em 30/06/2023:

—

~Historico de movimentacdo

'Data Histérico Capital
: 31/05/2023 Saldo Anterior R$ 4.344,52
~ 01/06/2023 Resgate R$ 1.916,35
& 01/06/2023 Resgate R$ 2.427,96
~. 02/06/2023 Resgate R$ 0,21
7 30/06/2023 Saldo Final R$ 0,00

—

- Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

Rendimento*
R$ 12,49

R$§ 12,69

R$ 0,12

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 4.357,01

R$ 0,00

R$ 4.357,22

R$ 0,00
R$ 0,11
R$ 032

R$ 0,00

IOF

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,11
R$ 0,00

R$ 0,00

Valor Liquido
R$ 0,00

R$ 1.929,04
R$ 2.427,97
R$ 0,21

R$ 0,00

Impresso em 02/08/2023 as 10:32




Lar"Sﬁ‘(‘)J Viceﬁée ae i’aﬁio e
Residéncia Inclusiva
Conselho Central de Paracatu-MG

Relatorio de Atividades

Paracatu - 2023

Instituigdo: Lar Sdo Vicente de Paulo da Sociedade Sao Vicente de Paulo e Residéncia
Inclusiva de Paracatu




Lal.'”Sﬁ(li Vicenée de i?aulo €
Residéncia Inclusiva
Conselho Central de Paracatu-MG

Histoérico da Proponente

O Lar Sao Vicente de Paulo da Sociedade de Sao Vicente de Paulo, fundada em
1933 e registrado 06/10/1989, & uma obra unida a Sociedade de Sao Vicente de Paulo

(SSVP).

Trata-se de uma associacdo civil de direito privado, beneficente, caritativa e de

assisténcia social, sem fins econdmicos, com prazo de duragéo indeterminado.

Atua prestando servicos de acolhimento institucional acolhendo em periodo
ininterrupto (24 Horas) temporaria ou permanente os idosos com 60 anos ou mais e pcds
com 18 a 59 anos de idade, prestando assisténcia gratuita aos reconhecidamente pobres
e em situacdo de risco social, proporcionando-lhes condicdes de dignidade através da
preservacio da saude fisica e mental. Atuaimente encontra se acolhidos na entidade 32
idosos, sendo 16 mulheres e 16 homens e 7 pessoas com deficiéncia fisica na

Residéncia Inclusiva sendo 2 homens e 5 mulheres.

A Entidade ao longo de sua historia se organiza e reorganiza na oferta dos
Servigos de Protegdo Social de Alta Complexidade, pautado no servico de Acolhimento
Institucional, na modalidade de Abrigo Institucional com acolhimento para idosos com 60
anos ou mais, e pessoas com deficiéncia de 18 a 59 anos na modalidade de Residéncia

Inclusiva de ambos os sexos, independentes e ou com diversos graus de dependéncia.

O servico ofertado é previsto para idosos que ndo dispéem de condigbes para
permanecer com a familia, com vivencia de situagdes de violéncia, negligencia, e de
abandono, com vinculos familiares fragilizados ou rompidos e ainda quando esgotados

todas as possibilidades de autossustento e convivio com os familiares.

As atividade com os idosos e os pcds, sdo desenvolvidas em conjunto respeitando

as limitagcdes de cada morador.




Lar Sio Vicente de Paulo ¢
Residéncia Inclusiva
Conselho Central de Paracatu-MG

TITULO DO PROJETO PERIODO DE EXECUCAO

LAR SAO VICENTE DE PAULO da Sociedade | M0 Término

Sao Vicente de Paulo e Residéncia Inclusiva Janeiro 2023 | Dezembro 2023

AREA | FOCO DE ATUACAO DO PROJETO

Politica de Assisténcia Social- Servicos de Protecdo Social Especial de Alta
Complexidade — ILPI

AREA / REGIAO GEOGRAFICA DE ATENDIMENTO

Municipio de Paracatu-MG

BENEFICIARIOS DIRETO

Pessoas idosas com 60 anos ou mais de ambos 0S Sexos.

Pessoas com deficiéncia com 18 anos até 59 anos ambos os sexos

TRABALHO SOCIAL ESSENCIAL AO SERVICO

Acolhida;

Recepc¢ao;

Escuta;

Desenvolvimento do convivio familiar, grupal, e social,

Estudo Social;

Apoio a familia na sua fung¢ao protetiva;

Cuidados pessoais;

Orientagdo e encaminhamentos para a rede de servigos locais com

v V V VYV V V VYV Y

resolutividade;




Lar Sdo Vicente de Paulo e
Residéncia Inclusiva
Conselho Central de Paracatu-MG

» Construcdo e reavaliacdo de plano individual e ou familiar de atendimento -
PIA;
> Escuta qualificada e orientagao/atendimento individual/grupal sistematica;
» Encaminhamento para acesso a documentagéo pessoal;
> Identificagdo e encaminhamento dos usuarios acolhidos no servigo para
acesso a beneficios;
> Articulacdo da rede socioassistencial;
> Articulagdo com os servigos de outras politicas publicas;
» Acompanhamento e monitoramento dos encaminhamentos realizados;
» Referencia e Contra referencia com o CREAS, com reunies periédicas no
minimo mensais (discuss&o de casos, acompanhamento do servico);
» Elaboragéo de relatorios e ou prontuarios;
» Trabalho interdisciplinar,
» Diagnostico socioecondmico;
» Orientacgéo para o acesso a documentagao pessoal;
> Atividades de convivio e de organizacado da vida cotidiana;
» Insercoes em projetos e programas;
> Promover o resgate dos vinculos familiares- frequéncia das visitas aos
moradores e das visitas domiciliares, acbes socioeducativas para o
fortalecimento da fungédo protetiva da familia;
» Promover a convivéncia comunitaria, atividades internas e externas de
» convivio social e intergeracional;
> Mobilizagao e fortalecimento de redes sociais de apoio;
> Atividades que promovam o desenvolvimento de condigdes par realizacao das
atividades de vida diaria, independéncia e autocuidado atraves de atividades
lGdicas, educacionais, esportivas, culturais, e de lazer, considerando as
condigoes fisicas e de saude dos atendidos;
> Manutengao do prontudrio técnico com as informagdes sobre o
acompanhamento do usuario do servico com a sistematizagdo de dado

referentes aos atendimentos, encaminhamentos das  atividades

desenvolvidas;
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» Semana do Idoso — 1° a 6 de outubro
> Elaboracgao de relatério mensal das atividades executadas no referido més e

execugao dos recursos;

> Reuniao de equipe para discussdo dos casos, planejamento e avaliagao.

MODALIDADE:

O atendimento é ofertado na modalidade de abrigo institucional, com
caracteristicas domiciliar, acolhendo idosos com diferentes necessidades e graus de

dependéncia, conforme ja descrito neste plano de trabalho.

A capacidade de atendimento da unidade na ala masculina atende as normas da
Vigilancia Sanitaria, assegurado o atendimento de qualidade, personalizado, com ate
quatro idosos por quarto. Porém a ala feminina aguarda reforma para a devida adaptagao
conforme as normas da vigilancia sanitaria. O fim da reforma do espaco da ala feminina

esta prevista para ser entregue até o dia 31/12/2023.

FUNCIONAMENTO DA UNIDADE: ininterrupto 24 horas

USUARIOS: Idosos com 60 anos ou mais - Lar Sao Vicente de Paulo

Moradores entre 18 e 59 anos — Residéncia Inclusiva

UNIDADE EXECUTORA: Entidade Privada sem fins lucrativos referenciada ao CREAS

FORMA DE ACESSO: Por requisi¢do de servigos de politicas pablicas setoriais, CREAS,
demais servicos socioassistenciais, Ministério Publico ou Poder Judiciario - (Tipificagcéo

Nacional se Servigcos Socioassistenciais — Resolugéo 109, novembro de 2009).

ABRANGENCIA: Municipais — Residentes e domiciliados no municipio de Paracatu
referenciados do CREAS — Centro de Referencia Especializado da Assisténcia Social.

DIRETRIZES DO SERVICO - O servico operacionalizado conforme descrito em

documento encaminhamento pela SEDAS e:
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o Tipificagdo Nacional de Servigos Sociassistenciais (Resolugdo 109, de 11 de

novembro de 2009);

o Lein®10. 741, de 1° de outubro de 2003 — Estatuto do ldoso;

[ Moradores Lar Sao Vicente B
Homens Mulheres
16 16
[ Moradores Residéncia Inclusiva |
Homens Mulheres ]
2 5

e Resolugao da ANVISA — RDC283/2005;
e Demais orientacdes durante as supervisoes pela SEDAS;
o Legislacdes relacionadas ao servico que vierem a serem instituidas;

o Estatuto Social da entidade e Regimento Interno.

Para a oferta desse servico é necessario que em seu quadro de profissionais tenha
equipe de referencia para o atendimento direto aos usuarios acolhidos na instituigao,
conforme a NOB-RH/SUAS/NOB-RH/SUS (coordenador, cuidadores, assistente social,

psicologo, enfermeiro, tecnico em enfermagem,profissional para desenvolvimento de

atividades socioculturais, profissional de limpeza, profissional de alimentacao e

profissional de lavanderia
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destinados a idosos e pessoas com deficiéncia com vinculos familiares rompidos ou
fragilizados visando atendimento personalizado em unidade inserida na comunidade com
caracteristicas residenciais, com ambiente acolhedor e estrutura fisica adequada,
oferecendo condi¢cbes de habitabilidade, higiene, salubridade, segurancga, acessibilidade e
privacidade; conforme versa a Tipificagao Nacional de Servigos

Socioassistenciais/Resolugdo n° 109, 11 de novembro de 2009.

Campanhas previstas durante o ano de 2023
» Campanha de alimentos, material de limpeza, higiene pessoal.
> Bazar permanente
»> Barraca comidas tipicas carnavais
» Cha Damas da Caridade
> Festa Maina

PROJETO COMTEMPLADOS FUMIP:

»> Aquisicao de camera fria R$ 21.000,00

» Melhor idade em movimento R$ 102.320,00

» Mergulhando na terceira idade, piscina aquecida, salide e diversdo em ILPI's
R$ 310.944,95

> Aquisicao de Toldos — R$ 39.000,00

> Interagir e Conviver na Melhor |dade — Os cuidados nossos de cada dia
R$173.170,00

» Acolhendo a Terceira Idade com Qualidade — R$ 695.768,76

>» Emenda Parlamentar: Aquisicdo de equipamentos para lavanderia R$
37.000,00

RELATORIO DE ATIVIDADES COM OS MORADORES:
» Festa Junina
> Passeios

> Aniversariantes do més
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» Caminhada

> Visita a Casa de Cultura

> Atividade de jardinagem

» Dia da Beleza

> Atividades no espaco ludico
» Hidroginastica

> Fisioterapia
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Conselho Central de Paracatu-MG

REGISTRO FOTOGRAFICO

» Confraternizagao

[y @’

Caminhada Praca

Wl
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» Entretenimento

> Dia da Beleza

Culto Religioso

Dia do Idoso Langamento Calendario Camara Municipal
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CONCLUSAO DA INSTALACAQ DO SISTEMA E DAS PLACAS SOLARES

» SISTEMA E GERADOR INSTALADOS

nllﬁ_J-

> Mutirdo de médicos promovido pela Loja Magonica Nova Luz Paracatuense

il mr:.aufg; F e [T
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> RealizagGes e idealizacdes de projetos em prol do bem estar dos moradores

» Terceira Semana de Capacitagdo para funcionarios e diretores
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» Projeto de Seguranga Contra Incéndio e Péanico
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» Servico de Instalagéo circuito de tv

»> Inauguracéo da piscina, projeto Mergulhando na Terceira Idade.
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» Aquisicdo e instalgdo Toldos

BT

SO By oSS
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> Hidroginastica com a fisioterapeuta
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» Oferta de alimento e controle glicémico feito pela nutricionista
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> Atividades no espaco ludico com a Pedagoga
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> Aquisicdo de Equipamentos, eletrodomésticos e eletroeletrénicos

P
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Neusa Imaculada de Faria Pereira

Presidente do Lar S3o Vicente de Paulo e Residéncia Inclusiva
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ANEXO VII
TERMO DE COMPROMISSO

Eu, Geraldo Magela Teixeira da Mota, portador do CPF n° 430.660.896-49 residente na
rua Rio Grande do Sul n° 1250 — Centro da cidade Paracatu, no estado Minas Gerais,
declaro que a entidade mantera em seu arquivo, durante o prazo de 10 (dez) anos,
contado do dia util subsequente ao prazo final para prestar contas, os documentos
originais que compdem a prestacdo de contas relativa a0 TERMO DE COLABORACAO
N°104/2022 objeto Lei 5553/2019.

No caso de desligamento da Entidade antes de decorrido o prazo acima, responsabilizo-

Mme a répassar aos meus sucessores a obrigatoriedade pela guarda dosdocumentos.

Paracatu, 31 de agosto de 2023.

; R,
R

Neusa Imaculada de Faria Pereira --Presidente

Rua 83 Vicente. 55. Bairro- Centro- Paracatu/MG— Brasil CEP: 38600-232
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BENEFICIARIO:

WEBCONTINENTAL LTDA
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WEBCONTINENTAL LTDA

CNPJ: 68.584.116/6661-27

PAGADOR :

LAR SAO VICENTE DE PAULO DA ssvp

CNPJ: 26.582.689/9961-96

NR. DOCUMENTO 42.701
NOSSO NUMERO 31523720049296672
CONVENIO 83152372
AL DATA DE VENCIMENTO 27/04/2023
=" DATA DO PAGAMENTO 27/04/2023
VALOR Do DOCUMENTO 27.139,90
VALOR COBRADO 27.139,90
NR.AUTENTICACAD 6.F52.9FC.ADF.65A.FC3

Central de Atendimento BB

4004 eep1 Capitais e regioes metropolitanas
6880 729 egel Demais localidades.

Consultas, informacoes € servicos transacionais,

SAC BB
9800 729 @722

Infur-macoes, reclamacoes, cancelamento de
Produtos e servicos.

Ouvidoria
0860 729 5g7g
Reclamacoes nao solucionadas nos ¢anais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento 3 Deficientes Auditivos ou de Fala
@800 729 ppssg

Informacoes, r-eclamacoes,cancelamentu de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria,
Transacdo efetuada com Sucesso por: JB610313 NEUSA IMACULADA DE FARIA PEREIRA.
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Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
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Consultas, informacoes e servicos transacionais.
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0800 729 8722
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—_ ] 2938 /0024313-2
Rua Olympia Semeraro, 675, -, SP - 04183090 i —
— [Data do Documento Num. do Documento {Espécie doc [Aceite gData Processamento  Carteira/Nosso Nimern
26/04/2023 ) 7044511 i DM N i 26/04/2023 109/ 07044511-9]
~ |Use do Bance ‘Carteira pécie |Quantidade Valor (=) Valor de Documento
i 109 R$ ] N ! 13556,77
— [Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o
beneficidrio.

INAC PAGAR APOS O VENCIMENTO. APOS 0 VENCIMENTO 0 PEDIDO E CANCELADO AUTOMATICAMENTE.

Nome do Pagador:
PAULO

=) Descontos/Abatimento

() Juros/Muita

(=) Va

)Valor Page

LAR SAO VICENTE DE FAULO DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE CNPJ/CPF: 20.582. 680/0001-06

T .
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TTYI0b/2UZS, 18132

Banco do Brasil

(G3361518227305491
19/06/2023 18:32:02

19/66/2023 - BANCO DO BRASIL - 18:32:02
838000380 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR VP S S V PAULO
AGENCIA: ©3806-8 CONTA: 208.589-5

BCO BRADESCO S.A.
237920426859311766011256008199705893340000103335
BENEFICIARIO:

MAGAZINE LUIZA SA

NOME FANTASIA:

MAGAZINE LUIZA SA

CNPJ: 47.9608.958/60801-21
BENEFICIARIO FINAL:

MAGAZINE LUIZA SA

CNPJ: 47.968.958/0001-21

PAGADOR:

LAR SAO VCTE. DE PAULO DA SOC. SAO
CNPJ: 20.582.680/0001-06

NR. DOCUMENTO 42.801
DATA DE VENCIMENTO 28/04/2023
DATA DO PAGAMENTO 28/e4/2023
VALOR DO DOCUMENTO 1.833,35
VALOR COBRADO 1.833,35
NR.AUTENTICACAD 9.FA5.9EF.3E9.7AF.F8D

Central de Atendimento BB

4004 9801 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
@8ee 729 6722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@86e 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

TransagZo efetuada com sucesso por: JB610313 NEUSA IMACULADA DE FARIA PEREIRA.
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—

b ek

} Bradesco

Boleto

237-2 Recibo
Beneficiario CPEICNPJ Vencimento
Magazine Luiza S/A 47960950000121 28/04/2023
Agéncia / Codigo do Beneficiario Cartaira Yalor do Documento
2042/01997 4 R$ 1.033,35
Pagador N® do Documenio Data do documenta
LAR SAO VCTE. DE PAULO DA SOC. SAO VCTE. DE PAULO 31170001156 27/04/2023
Bradesco | 272 | 2379204205 93117000112 56000.199705 8 9334000103335
i -ocal de Pagamento Data de Vencimento
| Pagavel em qualquer banco até o vencimento. 28/04/2023
Beneficiario Agénela / Codigo de Beneficiario
Magazine Luiza S/A 2042/01997
gata do Document | N° d: D°°u:’e"t° ESPéCie g2 | aceite gata de Prasessamemt | oo Nimero J85, Documento
3117000115 )
27/04/2023 6 DM N 2710412023 #1170001156
Uso do Banco Carteira Espécie Suantidad Valor (=) Valor do Documento
= 4 R$ B - R$ 1.033,35
Instrugbes {~} Descontos / Abatimente
Caixa: ndo receber apds a data de vencimento. R$ 0,00
***VALORES EM REAIS *** _ i
ATEN(; AO: {-} Ouiras Deducdes
O pedido s6 sera liberado apds o pagamento deste boleto. R$ 0,00
.‘ Pagamentos com cheque sero liberados apos a compensagao P—
R$ 0,00
(+) Outros Acréscimos
R$ 0,00
{=) Valor Cebrado
R$ 1.033,35

il Pagador

i

b

- CPF/CNPJ: 20582680000106
R SAO VICENTE, 55

CENTRO - PARACATU - MG - 38600000

—

e,




c- seweves wunoLsnnALd LA NOTA FISCAL INDICADR ABATXO

IDENTIFICACAO E ASSINATURAR LO RECEBEDGR

NF-e

N° 332814
SERIE 6

ORLANDA BERGAMO, 0

J ST

MAGAZINE LUIZA S/A

SEIOR T ESQ ABRAAQ L - CUMBICA

GUARULHOS - SP - CEP: 07232151

DANFE

DR NOTA FISCAL
ELETRONICR

4 - ENTRADA

1 - salbh

N°332814
SERIE 6

FOLHA 1/1

DOCUMENTO AUXILIAR

CHAVE DE ACESS0

3523 0447 9605 5008 9351 5500 6000 3328 1410 3955 2829

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.
fazenda.gov.br/portal ou ne site da Sefaz Autorizadora

WATOREZA DA OBERAGAC
© TINDA MERCADORIA ADQUIR/RECEB TERCEIROS TP:51

PROTOCOLO DE AUTORIZACAG DE USO0

135230648150778 29/04/2023 0B:42:35

I LHSCRIGAQ ESTADUAL

INSC.ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO cHPT
= 796056471117 0025359000600 47.960.950/0893-51
TINATARIO / RED
[ HOME7RIEHG SOCTAL CHPJ/CPE DATA DA EHISSAG
“TMR SRO VICENTE DE PAULC DA SSVP 20.582.680/0001-06 25/04/2023
ctDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SALDM/ENTRADA
~~. 5A0 VICENTE 55 CENTRO 38600-232 29/04/2023
#ICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DE SAIDA/ENTRADA
_PARACATU (38) 3671-3521 MG | 08:42:34 ~03:00
« _ORA / DUPLICATAS
"EATURA.
tem. Tuplicata/Parcela I Vencirento [ Valor ‘ Nom. Duplicata/Parcsla l Vehcimenta | valor Ton. Duplacata/Parcela | Vensimento Valow
. ~ULO DO
BASE DE CALCULO DO ICHS VALOR DO ICHS BASE DE CALCULO DD ICHS 5T |VALOR DO ICHS ST VALOR TOTAL DDS PRODUTOS
—
1.033,35 124,00 0,00 0,00 1.008,87
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESEESAS RCESSORIAS VALCR DO IPT VALOR TOTAL DA NOTA
24,48 0,00 0,00 0,00 0,00 1.033,35
TRANSEORTADOR / VOLUMES THANSFORTADOS RADOS DO WEODUTO
A0 SOCIAL FPETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNEJ / cPF
0 - Remetente
I ) MUNTCTRIO UF THSCRICAQ ESTADUAL
4TIDADE ESPECIE MARCA HUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIGUICO
1 |VOLUMES 8,430 8,430
E 3 DO PRODUTO / SERVICO
£OD. PROD: DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO | RCM/SK |cC3T \crop|unTD OTDE VL. UNITARIG VL. TOTAL L BC.ICHS VL. ICMS V. IPI e T T
— DESCONTO IcHs
T T LTQUIDIFICADOR SERIE 5000 E5051010( 500 BC 3, 0000 336,2900 1.008,87 0,00 1.033, 35 124,00 12,00
RI2244 INOXK IHOX 110V
— FCL: 4BBCEACH-9A3E-{FJ6-9D98~
A ABROAT L . e 55 0, S . Bt K. —— = . e g i
S8
-
-
P
—
—
.
o~
—
CALCULO DO ISSOH
157 "GAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO 18SQM
! 0,00 0,00 0,00
DAT ADICIONAIS
IN: _JMACDES COMBLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

ar .m RS0, 00.
Inf. adic. Fisco: #

In“™Contribuinte: Val Aprox Tributos R$433
25, _J%,MUNICIPAIS (%NUM, PEDIDO:861175531 /

/ QBS.PED:REF.:
au

tributos incidentes
te ™

Valares totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino RS$E2,

Q00 + FCP RSO0,00; DIFAL da UF

+50(41,99%) Fonte:IBPT FEDERAIS 16,99%,ESTADUAIS
CODCLI:18242880 / LOTE:B65086 / CODVERDR:6001
(38 ) 36713521 / MODAL: COU - A aceitacao desta mercadoria implica

izacao do cliente/consumidor a empresa vendedora para obter a restituicao de quaisguer

nesta operacac, inclusive do ICMS DIFAL incidente nesta venda, nos

62,.J + FCP RS 0,00 DIFAL da UF Origem R$ 0,00

—

s do art. 166 do CIN. / Valores totais do ICMS Interestadual:

DIFAL da UF destino R$




Banco do Brasil

G3351517234924201
15/06/2023 17:31:26

15/086/2023 - BANCO DO BRASIL - 17:31:27
838000380 @aes

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR V P S S V PAULOD

AGENCIA: ©380-8 CONTA: 208.589-5

BCO BRADESCO s.A.

BENEFICIARIO:

MERCADOPAGO. COM REPRESENTACOES LTDA
NOME FANTASIA:

MERCADOPAGO . COM REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 10.573.521/0801-91
BENEFICIARIO FINAL:

CHEFSTOCK COM DE EQUIP PARA GASTRON
CNPJ: ©7.335.996/0006-40

PAGADOR :

LAR SA0 VICENTE

CNPJ: 20.582.680/20091-86

NR. DOCUMENTO

50.201
DATA DE VENCIMENTO 82/05/2823
DATA DO PAGAMENTO 82/85/2623
VALOR DO DOCUMENTO 3.77a,60
VALOR COBRADO 3.779,60

NR.AUTENTICACAD

1.9EB.5AC.FFB.1D4.FDC

Central de Atendimento BB

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas
8860 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
egee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e serviceos,

OQuvidoria
8800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Aud
9800 729 BB88

Informacoes, reclamacoes,
outros produtos e servico

itivos ou de Fala

cancelamento de cartao,
s de Ouvidoria.

Transago efetuada com sucesso por: JB610313 NEUSA IMACULADA DE FARIA PEREIRA.




Dados para pagamento

Linha Digitavel

F3793.38029 61023.134127 78006.333302 6 93380000377060

. Cédigo do pedida

J

Opcdes de pagamento

@ Copie a linha digitave| o pague pelo
g SeuU banco ou carteira digital ou im-
prima este boleto e apresente-o am

Venamerito Valor

)

1259192631

02/05/2023 3.770,60

™ Desericio
Pedido na loja Chefstock de 1 produto(s)

=

S bradesco 237-2

~— Beneficidtio

Espécie

CHEFSTOCK coM DE EQUIP PARA GASTRONOMIA EIRELI CNPJ: 07 335.996/0006-40 via

— Mercado Pago

~ Real

—.. N°documento CNP) Nosse Nimero Cédigo do pedido
10231341278 20.582.680/0001-06 26/10231341278-p 1259192631

“™ Pagador

Lar Sao Vicente

Sl gt L T T

W bradesco 237-2

“Local de pPagamento

Pagave| em qualquer banco até o vencimento.
& 3eneficidrio

CHEFSTOCK
gt

Pago

—

COM DE EQUIP PARA GASTRONOMIA EIREL] CNP.J: 07.335.996/0006-40 via Mercado

"™ata do documento

N°® documento Espécie doc, Aceite Data processamento
27/04/2023 10231341278 Outro 27/04/2023
e do banco Carteira Espécie Quantidade Valor documento
= Real 3.770,60

-nstrucdes (Texto de responsabilidade do beneficidrio)

entrega do produto ou servi

ico adquirido € de total responsabilidade de CHEFST
_Se tiver qualguer divida entr

OCK COM DE EQUIP PARA GASTRONOMIA EIRELI,
€ em contato com o estabelecimento em que realizou sua €ompra,

"o pagar apés o vencimento.
wdo receber Pagamento em cheque,

“leto com vencimento no final de semana, podera ser pago no préximo dia vtil.

Agadur
Lar Sao Vicente CNPJ: 20.582.680/0001-06

" eficidrio Final
CHEFSTOCK COM DE EQUIP PARA GASTRONOMIA EIREL) CNPJ: 07.335,996/0006-40

2 T

qualquer Supermercado, lotérica oy
loja autorizada,

Apos feito, o Pagamento serd aprova-
do em até 2 dias (teis.

Se 0 holeto vencey
novo, por
vendedor,

P& VOCE preusa emitie um
favor, enire em conrare <om 9

Vencimento

02/05/2023

Valor documento

3.770,60

Autenticacio mecanica

23793.38029 61023.1341 27 78006.333302 6 93380000377060

Vencimento

02/05/2023

Agéncia/Cédigo do Beneficidrio

Nossa niimero

26/10231341278-p

Valor documento
3.770,60
{-} Desconto / Abatimentos
{-) Outras deducdes
(+) Mora / Multa

(+) Qutros acréscimos

(=) Valor cobrado

Céd. baixa

Ficha de Compensagio




“unioie do Fiscg

T

DANFE

Documentg Auxiliar
da Nota Fiscal

W chefstock

Chrapii g eimay

e Equip p Gastro Eirelli - Eg

C.«efstack Com d

LT

Eletrénica
fodovia governadgr mario covas, Sjn, GALPAO 001 BLOCO map, 0-Entraga Chave de acessg
PADRE MATHIAS 1-Saida
29.157-90p - Cariacica - ES

3223 0507 3359 9600 0640 5500 6000 0025 2717 3144 7767
a

e Fone (19) 3272-2607 Ww.chefstock.com. by - ,\J‘E 19592537 Consulta de autenticidade ng portal nacional da NF-e
atendimento@chefstack.com br gégl:i\’na: ;5 g Yaw.nfe. fazenda. gov, br/portal

Ou no site da Sefaz auterizadora
Natureza da Operagio

Venda de mercadona ES

Protocolo de autorizagdo de uso
Inscrigio Estadyua)

332230041425245 23/05/2023 17:39:09
Inscr.est. do Subst.triby,

CNPJ

07.335.99610006—40
= DestinatériulRemetente
Nome /Razag Social CNPJCPE Data emissag
P 23/05/2023
Data saida

-
o Faturas

e Célculo do imposto

Base de calcolo do ICMS Base de calculg do ICMS Subst,
2.765,11

Valor do ICMS Subst, Valor do FCP ST Valor total dos Produtos
331,81 0,00 0,00 0,00 3.903,68
Valor do frete Valor do seguro Desconto Qutras despesas acessdrias Valor do 1P| Valor total da nota
g 140,18 0,00 273,26 0,00 0,00 3.770,60
Transportadon’volumes transportados

Valor do ICMS

Nome
ILOGCOL Lo ISTICA LTDA

Frete POr conta —
0 - Contratacdo do Frate por conta do (Cadigo ANTT

Remetenta (CIF)

Enderego

- Avenida Seiscenrgs, QUADRA 151 0TE 06:SALA 10:,
r('?_uamrdade

Espécie

Itens da nota fiscal
Descriq:a'io do produto/servigo
oedor e Picador de Carng Inox Boca 22 Ps7z Skymsen

| SeiCMSTs6i]

331,81 0 12,0000 0,0q

Calculo do ISSQN
Inscrigao Municipal

Valor do ISSQN
Dados adicionais

0,00

Nirega: Lar Sao Vicente LA
Sdo Vicente, N 55, Bairro

R SAD VICENTE DE PAULO DA SSVP, Rua
Centro, Paracaty - MG, 38.600-232

N° Pedido Loja: 644

Cddigo de rastreamento (Nota Fiscal - go2537

23/05/2023 17:58:28




Banco do Brasil

G3351517234924201
15/06/2023 17:32:18

15/e6/2023 - BANCO DO BRASIL - 17:32:18
038000380 864

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR VP S s v PAULO

AGENCIA: ©386-8 CONTA: 208.589-5

BENEFICIARIO:
MERCADOPAGO. COM REPRESENTACOES LTDA
NOME FANTASIA:

MERCADOPAGO. COM REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 18.573.521/80081-91

BENEFICIARIO FINAL:

CHEFSTOCK COM DE EQUIP PARA GASTRON
CNPJ: ©7.335.996/0006-40

PAGADOR:

LAR SAO VICENTE

CNPJ: 20.582.688/6061-06

NR. DOCUMENTOQ

DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

56.2e2
02/85/20623
02/05/2023
5.251,04
5.251,04

NR.AUTENTICACAQ 3.442.706.203,547 . FE4

Central de Atendimento BB

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas
0868 729 0091 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC BB
8800 729 o722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
@800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0860 729 pB38

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JB610313 NEUSA IMACULADA DE FARIA PEREIRA.




Dados para pagamento

Lniha Digitavel

—

| 23793.38029 61023.130463 62006.333306 B 93380000525104

—Codigo do pedido Vencimento Valor
~— 1259080421 02/05/2023 5.251,04

Esrrican
Pedido na loja Chefstock de 2 produto(s)

~Pbradesco 237-2

™ Beneficidrio

CHEFSTOCK COM DE EQUIP PA
™ Mercado Pago

Espécie

RA GASTRONOMIA EIRELI CNPJ: 07.335.996/0006-40 via

Real

— N° documento

10231304662

7 Pagador
__Lar Sao Vicente

CNP)

Nosso Ndmero
20.582.680/0001-06

Codigo do pedido
26/10231304662-7

1259080421

P bradesco 237-2

2 .ocal de pagamento
__Pagéavel em qualquer banco até o vencimento.
Jeneficiario

~CHEFSTOCK COM DE EQUIP PARA
.Yago

—

GASTRONOMIA EIRELI CNP.J: 07.335.996/0006-40 via Mercado

a ata do documento N°documento Espécie doc. Aceite Data processamento
_27/04/2023 10231304662 Outro 27/04/2023

"o banco Carteira Espécie Quantidade Valor documento
—- 26 Real 5.251,04

Instrucdes (Texto de responsabilidade do beneficirio)

- entrega do produto ou servigo ad

quirido é de total responsabilidade de CHEFSTOCK COM DE EQUIP PARA GASTRONOMIA EIRELI.
~Se tiver qualquer davida entre em

contato com o estabelecimento em que realizou sua compra.

/“\_. . "
io pagar ap6s o vencimento.
,_N\éo receber pagamento em cheque.
leto com vencimenta no final de semana, padera ser pago no préximo dia Gtil.

s

gador
_Lar Sao Vicente CNPJ: 20.582.680/0001-06

“eficiario Final

CHEFSTOCK COM DE EQUIP PARA GASTRONOMIA EIRELI CNPJ: 07.335.996/0006-40

e

Opcbes de pagamento

() Copie a linha digitavel e pague pelo
seu banco ou carteira digital ou im-
prima este boleto e apresente-o em
qualquer supermercado, lotérica ou

loja autorizada.

@

ApOs feito, o pagamento sers aprova-
do em até 2 dias dtels.

Se o boleto venceu e vocé precisa ernitir um
Novo, por favor, entre em contate com o

vendedor.

Vencimento

02/05/2023

Valor documento

5.251,04

Autenticacdo mecinica

y ey inba paldjt

23793.38029 61023.130463 62006.333306 8 93380000525104

Vencimento

02/05/2023
Agéncia/Cédigo do Beneficiario
Nosso nitmero
26/10231304662-7
Valor documento
5.251,04

[-) Desconto / Abatimentos
(-} Outras dedugbes

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

{=} valor cobrado

Cod. baixa

Ficha de Compensacio

R




" - L.M.RAMOS & GIA LTDA - EPP AUTORIZACAD FL
i JOSE ACACIO FERREIRA, 250 DACTE 05/05/23 22:51 |1/1
) so F'ARQUE INDUSTRIAL - FONE: (27)3026-2208 B Auxllfar do G doT Bl
VIANA -ES -CEP: 29136-510 SERIE | NUMERO MODAL

MODELD
El 001174475 RODOVIARIO 57

N® PROTOCOLO
33223003990055 EF.
Www.generoso,com.br
i ENPJ_09.499.893/0001-36 12082568529  mwTRG 11191792

TIPO DO CT-E TIPO DO SERVICO CFOP - NATUREZA DA PRE A 1‘#
NORMAL I NORMAL I 63?3 Transp a est c’;m::;}gl 2 5
"\ ORIGEM DA PRESTAGAO STINOD D, ST
CARIACICA/ES . I IEEARANCATA F?I\fﬁ Bl Ehg;laur?‘fl’og !
<™ | REMETENTE CHEFSTOCK COMERCIO DE EQUIPAME

END - RODOVIA GOVERNADOR MARIO COVAS SIN GALPAO 001 BLOGO MOD PAD do autenticidada n site ww.cle fazenda,gov.br

. MUN CARIACICA - ES CER 29157-300 32. 2305 09 499 893!9001-36-57 005-001.174.475-109.846.348-9
CNPJ 07.335.996/0006-40 IE 083600825 FONE (27)9959341085 FRETE TR S(::MPONENTES JOHRAEIRS ST A0 [SronFicaan MERCAD:::E‘ o Tndustzia
#7 | DESTINATARIO LAR SAO VICENTE LAR SAO VICENTE DE FSUFRAMA FRETE VALOR 15 : 75 | especie PARTES E PECAS
END RUA SAO VICENTE 55 CENTRO GKIS 6,30 | VALOR MERCADORIA (RS) 5.250,08
~. | MuN PARACATU - MG CEP 38600-222 PEDAGIO 7,12 | aToE PARESNVOLUMES 0 4
CNPJ 20.582.680/0001-06 IE FONE (38)36713521 IMP REPASSADO 54,64 CUBAG(m3JPESO (Kg) 0,9754 140,000
~ | EXPEDIDOR CHEFSTOCK COMERCIO DE EQUIPAME PESOD CALCULO (Kg) 185,080
END RODOVIA GOVERNADOR MARIO COVAS S/N GALPAO 001 BLOCO MOD PAD
—. |Mun cARIACICA -ES CEP 29157-900
GNPy 07.335.996/0006-40 IE 083600825 FONE (27)399341085 oS (RE)
~. | recenenorioc EnTREGA LAR SAO VICENTE LAR SAD VICENTE DE PAULO DA s5UP SITUAGAD TRIBUTARIA NORMAT,
END  RUA SAD VICENTE 55 CENTRO BASE CALCULO 455,31
— | Mun PARACATU - MG CEP 38600-232 ALIQ DIFALICMS (%) 0,00 12,00
CNPJ 20.582.680/0001-06 i FONE (38)36713521 VALOR ICMS 54,64
—. | TOMADOR CHEFSTOCK COMERCIO DE EQUIPAME DIFAL ICMS ORIG/DEST 0,00 0,00
END  RODGVIA GOVERNADOR MARID COVAS S/N GALPAO 001 BLOCO MOD PAD CRED PRES/ICMS ST 0,00 0,00
—. |MuUN CARIACICA - ES CEP 29157-800
CKNPJ 07.335.996/0006-40 IE 083600825 FONE (27)999341085 | FreTe ToTAL (RS) 455, 31 | VALOR A RECEBER (RS) 455,31
) OBSERVAGCOES DESTAQUE DE TRIBUTOS (Lei 12.741/2012)- Em RS PIX
DIM VOLUMES (02) : 0,51x0,77x0,63x2 0,89x0,2x1,35x2, — Transporte su |ICMsliss: 54,64 Pis: 2,60 coFins: 12,02 ToTAL: 69,26
oy hontratado/:ndespachaﬂn Para RODONAVES TRANSPORTES, GNPJ 44.914.9

CHAVES NF-E/CT-E

J05%738, IE: 582249216111, . - CST: 00 - Apolice sequro: 4354001 NF-E: 32230507335096000640550050000021951817265850

+2.28 - Seguradaora: 03502099000118 CHUBBE SEGUROS BRASIL §.A,
-~ | 8r. Cliente nao recebemos frete a vista, Sr. Cliente, Nm:assa:::.o a

cusar recebimento com: Nome Completo a Legivel.. - RG Completo com
{ Numero do RG -- Orgao Expedidor -- Estado de Orgao Expedidor. Da
™ | ta e Hora da Entrega da Mercadoria. - TABELA: COMBINADA CO3300151
~ ROTA: VIXP/MG1I - TARIF: 180 - TIPO MERCAD: DIVERSOS. Conferente
-~ | ¢ JOSE JACIEL. = Tratamento de dados Pessoais pode ser dado para e

PLACADE COLETA MRISF3B NR 05196660406644 - 05196660407190

—. | TOMADOR SERVICO REMET | COBRAR A PRAZO ]FREV.ENTREGA 12/05/23

PROCESSADO POR SSW.INF.BR

‘iﬂlﬁkosa

-—-.M.,,__u_h_“

o~ % ¢ R.Capitic-Mor Passos, 503 « Catum bi, 840 Paulo
Y.

. GENEROSQ |

g At

l‘.f

s (24)98182.9582 @ 4020-3567 Wy GERERDSG.COMmL oy
N R A TS S e G AT e MR *
r~— errlr PEom vk o o i B S o o e e e e i 3 S S T B . s o e e e o ot ot e s e i
AUTORIZACAD FL
LMRAMOS & CIA LTDA - EPP u.m.n.umu.r.,?.;.ﬂ.ﬂcm.:!:.Em.m.g.....m 03708/%3 2251 |T;
RETSPOR JOSE ACACIO FERREIRA, 250 SERIE NUMER MODAL ___ MODELG | N* PROTOCOLO
TREASPORT] PARQUE INDUSTRIAL - FONE: {27)3026-2208 001174475 RODOVIARIO (57 332230033800550
IGENERO S ORitwtire= 29136-510

CONTROLE DO FISCO
—_ Www.generoso.com,br
CNRJ 09.499.893/0001-36 1E 082568529 RNTRC 11191752
) REMETENTE CHEFSTOCK COMERCIO DE EQUIPAME

Chava de acesso para consulla de autenticidade no site www.cle.fazanda.gov.br
RECEBEDOR/LOC ENTREGA LAR SAO VICENTE LAR SAO VICENTE DE PAULO DA sSSP 32.2305.09.499.893/0001-36-57-005-001.174. 475-109.846,348-9
“TEND RUA SAD VICENTE 55 CENTRO Lol 12.741/2012 - ICMS/ISS: 54,64 Pls. 2,60 COFINS: 12,02 TOTAL, 69,26 PIX
| MUN PARACATU - MG CEP 38600-232 FRETETOTAL(AS, 45531
1 cnPy 20.582.680/0001-06 IE FONE (38)36713521

CHAVES NF-E/CT-E

Ml TERMO DE CONFORMIDADE NF-E: 32230507335956000640550060000021951617265850

~IDECLARO QUE RECEBI TODOS OS VOLUMES
ISEM SINAIS DE VIOLACAO, MAUS TRATOS OU

' | NOME LEGIVEL DO RECEBEDOR

P e o R 3
E PARENTESCO | RGICPF 1"TENTATIVA ENTREGA 2'TENTATIVA ENTREGA: - 3 '{, j{‘rENT,A'(I\{A ENTREGA
=l :

: 5



NF-e

N° 002195
Série 6
—_—

|
Ipata e recebimenta

Controle dg Fisco

a2 R“\\!

DANFE

e L

Chave de acesso
PADRE MATHIAS

) 1-Saida 3223 0507 3353 9600 0640 5500 6000 0021 9518 1726 gasg
29.157-900 - Cariacica - ES Ne p02195

Fone (19) 3272.2607 www.chefstock.com.br - R 3 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-g
atendimento@chefstock,com pr g;zg'?:: ."l5 de 1 ol o it menda.gov. bfportal

OU no site da Sefaz auterizadora

Nalureza da operagio

Protocolo de zu lorizagdo de uso
Venda de mercadoria ES

332230035174271 04/05/2023 15:40:25
Inscr.est, do subst trip.

CNPJ
07.335.996/0006-40

Inscricéo Estaduai
CEP

38.600-232

DestinatériolRemetente
Nome / Raz&o Social

Lar Sao Vicente Lar Sao Vicente De Paulo Da Ssvp
Enderego

CNPJICPFE
20.582.680/0001-06

Data saida

Data emissig
04/05/2023

] m_

Calculo do imposto

Base de calculo o ICMS

Base de caiculo dg ICMS Subst,
0.00

0,00
Outras despesas acessdrias
0,00

Valor do seguro
.00

Frete por conta
0- Contratagio do Frete por conta do

Remetente (CIF)
Numeragdo Pesa bruip
140,000

l:nderer,:o_
f Rua José Acacio Ferreira
,Qummda{ire

~diculo do ISSQN
Insciicio Municipal

Valor total dos Servicos

Base de céiculo do ISSQN

Valor do ISSON

0,00

0,00
Dados adicionaig

otal aproximaclo de tributos: RS 1.660,50 (31,629%) Federais Reservado ao fisco

R$ 736,73 {14,03%%)
Estaduais RS 973,46 (18,54%) . Fonte |BPT.

=ihdereco de entrega: Lar Sap Vicente LAR SAQ VICENTE DE
a0 Vicente, N 55, Bairro Centro, Paragaty - MG, 38.600-232

PAULO DA SSVP, Rua

N® Pedida Loja: 644

Codige de rastreamento

04/05/2023 17:20:50




15/06/2023, 17:33 Banco do Brasil

‘ (G3351517234924201
25 15/06/2023 17:32:42

SISBB - SISTEMA DE INFORMACQES BANCO DO BRASIL
15/06/2623 - AUTOATENDIMENTO - 17.32.41
8386806380 aeel

Comprovante Pix

CLIENTE: LAR ¥ P S 5 V¥ PAULD
AGENCIA: ©38€-8 CONTA: 208.589-5

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E€080606020230502184119154564690
CNPJ DO PAGADOR: 20.582.686/0001-66
VALOR: 16.356,15
DATA: 02/05/2023 - 18:35:36

COD PRODUTO: 59d36abg8613T4f878259a28f2b7133d3

DEVEDOR: TE. DE PAULO DA SOC. SAO VCTE. DE PAULO

CNPJ DO DEVEDOR: 20,882 XN XX 06

PAGO PARA: Magalu Pagamentos Ltda

CNPJ: 17.948.578/00801-77

INSTITUICAO: 17948578 MAGALU PAGAMENTOS

Esta transacdo pode ser tarifada em até 6,99%,

- com valor maximo de R$ 10,8@.

Notificacao enviada em: 92/65/2023 - 18:35:39

DOCUMENTO: @50203

AUTENTICACAC SISBB: 8.E38.B6D.463.C7A.D2A
Central de Atendimento BB

4864 beol

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0860 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2860 729 5678

Reclamacoes nae  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0038

— Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JB610313 NEUSA IMACULADA DE FARIA PEREIRA.




0 A

e LULLA YA LANND I,

Documento Auxiliar da Nota

ORLANDA BERGAMO, 0 SETOR 1 Fiscal Eletrénica

i i 3 CHAVE DE ACESSO
s magazme"!ﬂ!ﬁg ESQABRAAOL . o . 3523 0547 9609 5008 9351 5500 6000 3504 4810 1457 6609
CUMBICA
B GUARULHOS-SP 07232151 N'j 000.350.448 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
3 Pl SERIE: 6

www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

Pigina 1 de 1 Autorizada
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DEAUTORIZACAQ DE USD
| VENDA MERCADORIA ADQUIR/RECEB TERCEIROS TP:51 I 135230672703633 04/05/2023 07:01:42
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST TRIR CNPJ
—( 796056471117 M25359000600 h7.960.950/0893—51
~ DESTINATARIQ/REMETENTE

/"NOME/RAZAO SOCIAL

CNPJCPF DATA EMISRO
~|LAR SAO VICENTE DE PAULO DA ssvP I |

20.582.680/0001-06 ﬂ/05/2023
ENDERECO

BAIRRODISTRITO CEP
~ R SAO VICENTE, 55 CENTRO 38600232
_( WEONICIFI

FONEFAX Ur INSCRICAQ ESTADUAL
PARACATU (038)3671-3521 ] MG ]

_FATURA
|

DATA DE ENTRADASAIDA

04/05/2023

HORA DE ENTRADA/SAIDA

" _CALCULO DO IMPOSTO

N BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS

BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
— 16.356,15 1.962,74 0,00 0,00 m356,15
5 _{" VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO

DESCONTO QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1PI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 ‘L),OO @0 l 0,00 116.356,15 W

T ANSPQRTAD I
.0 S0CIAL

i FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD ur CNPJ/CPF
4 0- EMITENTE

1 - DESTINATARIO @ 00.000.000/0000-00
_/ ENDERECO

MUNICIPIG U INSC. ESTADUAL

j
“7 QUANTIDADE ESPECIE

MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO j
1 : 3 | VOLUMES L 1 126,9000 126,900@

DADOS DO PRODUTO/SERVICO
COBIGO DESCRICAQ DO PRODUTO/SERVICO NCMSH

ST | cror | N | grp VLR UNIT VLR TOTAL| BCICMS | VLRICMS | VLR IpI !f,\éi? Afj.lgu

16.356, 15| 1.862,74 C,00 12,00 0,00

J\ 7424557 | SMART TV 75 LED SAMS UN7SBUB000GXZD UKD PRETO 85287200

'
000 6108|PC 3,0000 3.452,05 16.356,15

“~“ALCULOQ DO ISSON

.JSCRIC;\O MUNICIPAL VALOR TOTAL DDS SERV]COS BASE DE CALCULO Do ISSON YALOR DO |S$QN
= 0,00 0,00 0,00
T

-DADOS ADICIONAIS
' IFCRMAGOES COMPLEMENTARES \

~Val Aprox Tributos R$6385,44(39,04%) Fonte:IBPT FEDERAIS 21,04% ESTADUAIS
-8,00%,MUNICIPAIS 0%NUM. PEDIDO:861 769407 / CODCLI: 18242880 / LOTE:867363 /
~“ODVENDR:6001 / OBS PED:REF : (38) 36713521 / MODAL: TRA - A aceitacao desta o
-ercadoria implica autorizacao do cliente/consumidor a empresa vendedora para obter a restituican Y
~~'= quaisquer tributos incidentes nesta operacao, inclusive do ICMS DIFAL incidente nesta venda, £l w2
108 termos do art, 166 do CTN. / Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R$ fio, o 1 = j =
731,37 + FCP RS 0,00 DIFAL da UF Origem RS 0,00 [ e

(" RESERVAAO FISCO




Banco do Brasil

—_—

15/06/2023, 17:35

& . G3351517234924201
- > 15/06/2023 17:33:57
~ i15/06/2823 - BANCO DO BRASIL -  17:33:57

038000388 eole

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR V¥ P S 5 ¥ PAULO
= AGENCIA: ©388-8 CONTA: 298.589-5

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

—~ BENEFICIARIO:
MAGALU- PAGAMENTOS LTDA
i NOME FANTASIA:
MAGALU PAGAMENTOS LTDA
CNPJ: 17.948.578/0601-77
BENEFICIARIO FINAL:
Kabum Comercio Eletronico S A
CNPJ: ©5.570.714/6088-25
PAGADOR:
— LAR SAQ YCTE DE PAULC DA S0C SAQ
CNP3: 20.582.630/0601-06

- — NR. DOCUMENTO 50.301
= DATA DE VENCIMENTO @3/05/2823
[ DATA DO PAGAMENTO @3/85/2023

VALOR DO DOCUMENTO 12.808,95
- VALOR COBRADO 12.808,95
= NR.AUTENTICACAD 9.84D.EDF . 665 .6CE. BEA
i Central de Atendimento BB

Ap4 0001 Capitais e regioes metropolitanas
@g@e 729 9eel Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

-~ SAC BB
ggsee 729 6722

. Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

ouvidoria
9806 729 5678

- Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

™ —  Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
o260 729 0B8S

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

— Transacao efetuada com SUCESS0 por. 8610313 NEUSA IMACULADA DE FARIA PEREIRA.




Banen

- Nantander l 033_7 l

Recibo do Pagador

_oeneficidrio Agéncia/ Cadigo Beneficidrio CPF/CNPJ Cedente Vencimento

flagalu Pagamentos LTDA 0279/0736813 1794857800017 03/05/2023
/f_agador Nosso Namero N. do documento Data Documento

AR SAO VCTE. DE PAULO DA SOC. SAO VCTE. DE P...{0000011348169 0000011343169 02/05/2023
_Enderego Cedente Valor Documento

lua Amazonas da Silva, 27 - Vila Guilherme - Sao Paulo - SP - 02051-000 12808,95
vemonstrativo
~ Autenticagio Mecanica

Banen

-~ Santander [033-7] 03399.07362 81300.000114 34816.901010 9 93390001280895
’,_\ de pagamento Vencimenta
_ _gavel em gualquer banco até o vencimento 03/05/2023
Beneficiario Agéncial Cédigo Beneficiaria

galu Pagamentos LTDA 0279/0736813
Data do dacumento N. do documento Espécie doc Aceite Data processamento Nosso Numera

205/2023 0000011348169 02 N 02/05/2023 0000011348169
tl=0 do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor documento

101 R$ 12808,95

Instrugdes

(-) Descontas/Abalimentos
~aixa: nao receber apos a data de vencimento,

“** VALORES EM REAIS ***
ATENCAO:

pedido so sera liberado apos o pagamento deste boleto. (+) Mora/Multa
Pagamentos com cheque serao liberados apos a compensacao

() Oulras dedugdes

(+) Qutros acréscimos

(=) Valor cobrado

I dar LAR SAO VCTE. DE PAULO DA SOC. SAQ VCTE. DE PAULO - CPF/CNPJ: 20582680000106
- Rua S&o Vicente, 55

CENTRO - PARACATU - MG - 38600232

Sacador { Avalista

Cotigo de oo

it Autenlicagio Mecanica / Ficha de Compensaggo




_ Documento Auxiliar da Nota
WA S
~ KABUM S.A. ey
ROD BR-262, 222 - GALPAO 2 ARMZ 34 E 5 |- SAIDA 1| [CHAVEDEACESSO
~ VILA BETHANIA - 29136-010 3223 0505 5707 1400 0825 5500 1017 7072 6410 7174 9571
VIANA - ES Fone/Fax: (19) 2114-4444 N°. 017.707.264 — =
o~ Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
TU™ A DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
o VENDA PARA PESSOA JURIDICA 332230035344039 - 05/05/2023 06:38:45
JCR O ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
o~ 083078665 0026839200019 05.570.714/0008-25
ISTINATARIO / REMETENTE
M AZ A0 SOCIAL CNPI/ CPF [DATA DA EMISSAO
AR SAO VCTE. DE PAULO DA SOC. SAQ VCTE. DE PAULO 20.582.680/0001-06 05/05/2023
DE O BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
UA-SAD VICENTE, 55 - 55 CENTRO 38600-232
M. 10 UF romsz FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
ATACATU MG (11) 1111-0000
\LCULO DO IMPOSTO
SE° " CALCULO DO ICMS |VALOR DO ICMS FASE DE CALC.ICMS §.T. IVALOR DO ICMS SUBST. ]VALOR. IMP. IMPORTACAO ]vmxm DOPIS |VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
. 12.808, 95 1.537, 07 0,00 0,00 0, 00 173,31 12.631,5
Il DJOFREIE VALOR DO SEGURO DESCONTO DUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IP1 VALOR DA COFINS | VALOR TOTAL DA NOTA
-~ 177,39 0,00 0, OOJ 0, 00 0, 00,l 798, 25 12.808, 9
LANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
W RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT Iﬁc,« DO VEICULO W UF  |CNPI/CPF
[ERIDIONAL [ (0) Emitente 23.864.838/0012-81
D <O MUNICIPIO UF _ |INSCRIGAO ESTADUAL
TS e ESPECIE MARCA NUMERAGAQ IpEso BRUTO PESO LIQUIDO
Bl 1 A 3 82. 650 82, 65
\POS DOS PRODUTOS / SERVICOS
Dy PRODUTO) DESCRICAC DO PRODUTO / SERVICO Nowsi | oicst| croe | uw | quant | VARDR b on R VALOR: VAL [tk | ALtgin
3328 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PRO, | 84433115 | 000 | 6108 | UN 3, 000015.210, 5200 12.631, 56| 12.808, 95| 1.537,07 12.00
LASER, COLORIDA, WI-F1, 110V - MAT9FDW
& GARANTIA 12 MESES - N.SERIE OU IMEI
_|cNCRQSWE7M, CNCRQOWEIZ, CNCRQEWSSZPREBCA | .o dm b oo e ol = s =
1DOS ADICIONAIS

~IRMACOES COMPLEMENTARES

. Contribuinte: PEDIDO 1000879261 - INSCRICAO ESTADUAL DO CLIENTE ISENTO - PARTILHA/DIFAL INFORMADO
~~. XML DA NF-E - OBSERVACAO DO CLIENTE - NENHUMA - VALOR APROXIMADO DQS TRIBUTOS 3428.96 REAIS -
TOTAL DO ICMS PARA A UF DO DESTINATARIO 768.54 REAIS

/7 POR CENTO - FONTE IBPT CONFORME E.C. 87/2015
OR. DO FCP PARA A UF DO DESTINATARIO 0 REAIS Pedido:

_OTAL DO ICMS PARA A UF DE ORIGEM 0 REAIS / VAL

JB79261
__RASTREIO: 1000879261

A

e




SIspg _ SISTE
M p
or06/2023 Aufoﬂ:ﬁ: THCOES Bancy py BRAST|
038080033, IMENTO - 17.35.39
CampPOVante Pix aags
CLIENTE: |4p VPssy PAULO
AGENCT4 6386-3 conyy. 208.589.5
pAGAMENTO Via QR_—EUI;-‘ T SEm=mas
D: Sooasoseso e
19264514335
CNPI pg PAGADQR s 2
VALOR: -582.680/0001 - ¢
DATA:;

<]
: SAD VCTE. BE payrg
chJ DD DEVEDO 29, *&*. ***/****-35
PAGo PARA: Magaiy Pagamentog Ltda )
CNPT: 17 >

948.578/9991 77
8 17948578 MAGALY

Notificacao enviada ep. 93/95/2823 - 17
DOCUMENTU: 050302

AUTENTICACAO SISBB: 8.DBC.4DD.DBQ.815.6AC
Central de
4084 é8a1

:56:23

Atendimento BB

Consultas, informacues € servicog transacionais

SAC BB
8868 729 8722
Informacoes, re

clamacces, Cancelamento de produ-
tos e servicos,

Ouvidoria

8860 729 5678
Reclamacoes nao
habituais agencia,
atendimento.

solucionadas NOs  canais
SAC e Demais canais de

Atendimento 3 defi
8808 729 0888
Informacoes,

€ outros prod

cientes auditivos ou fala

reclamacoes, cancelamento de cartao
utos e servicos de Ouvidopia.

g

G3351517234924201

15/06/2023 17:35:2g

Transagao efetuada Com sucesso por: JB610313 NEUSA IMACULADA DE FARIA PEREIRA.
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NF-e

Ccos

CONSTANTES DA NOTA FISCAL
INDICADA AO LADO

08 PRODUTOS E/OU SERVI

0052482

SERIE 1

p

AQO E ASSINATURA DO RECEREDOR

COMPUTADORES DO BRASTL LTDA

LELL

ity

T IDENTIFICAG

"’EEZEBE.&OS &

_ ‘ DATA DE RECEBIMENTO

*

—!UMH_H. COMPUTADORES DO BRASTIL LTDA Nota Fiscal Eletran

i Documento Auxiliar da

ica

;

HE AN

3523 0572 3811 8500 1001 3500 1005 2482 7113 2234 8067

m CHAVE DE ACESS0

A 0- ENTRADA E

AV DA EMANCIPACAO, 5000, PARTE B 1- SAIDA L

._.mojzo“O@_mmmEﬂocm DOS PINHEIROS, 13184-654 N2005248271
Hortolandia, sp MWNHM 1

AFOLHA 1/ 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAQ
VENDAS DE MERCADORIAS

1304000Tqum>EAOUN>OPOUmcmO

135230805248894 25/ 05/2023 11:19:53-03:0

INSCRICAO ESTADUAL

H_z.mg. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.
748241245113

0014001060264

Hozmc
72.381 189/0010-01

S NOME/RAZAQ SOCIAL Hozza_u_u YDATA DA EMISS
mmv AR _SAQ VCTE. DE PAULO DA VCTE. DR PAILO. AR SAQ Ve 20 582 G80/0001-0% 5
Bl ENDEREGO Hmzmmoa_mﬁ_a CEP DATA DA ENTRA
HAMRUA_SAQ YTCENTE, ne g6 CENTRQ 3B600-237 e B gl
i MUNICTPIO q FONE/FAX hﬂ; Hzmom_ouo ESTADUAL HORA DA ENTRADA/SA .,..xmm..u.l\
P Paracatn A{3B)3671-3571 3
5
& & .
ISP BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS H BASE DE CALCULO ICMS ST H,;,Em DO ICMS SUBSTITUIGAO /?»_bm TOTAL DOS PRODUTOS
28 10.397,72 1.229,57 0.00 A 0.00 A 9.0506,94
&Y VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO Hommoofd Ho_._qm»m DESPESAS ACESSORIAS _<§_,Om TOTAL DO [P, u VALOR TOTAL DA NOTA
o Q.00 0,00 0,00 i 0.00 A 1.345,78 10,397,792
iy NOME/RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA Hnogmo ANTT Hn_.»g DO VEICULO CNPJ/CPF
wm BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES I.TDA 0-Remet-CIF 48.740 .351/0001-65
mm ENDERECO MUNICiPIO INSCRICAG ESTADUAL
va.: OQVTA PRESTDENTE DIITRA XM 217 C F@bmjlran
E5y QUANTIDADE ESPECIE MARCA Hzo_smmo vamo BRUTO PESO LiQuIDO
Er 2 BOX 21,680 17,352
2, = =
NOME/RAZAG SOCIAL Ho%&ozu INSCRIGAO ESTADUAL
5 A
R ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP
MUNICIPIO wﬁ UF FONE/FAX
NOME/RAZAD SOCIAL Hozm&n_u_u INSCRIGAO ESTADUAL
g
¥ ENDERECO Lmammo\c_mﬂ_qo Homv
I
F
B MONICIFID wﬁ UF HBzﬂ»x
w ‘ CcODIGD DO PRODUTO DESCRICAO DOS PRODUTOS/ SERVICOS NCM/SH CST | CFOP UNID. QUANT. VALOR UNITARIO VALOR TOTAL B.CALC.ICMS _ VALOR ICMS _ VALCRIP.I. TCMS M W
E PIETTETT Microcommitadsr Dell AIL in One Tnspiron 24 5410 B 84715010 | 400 | 6108 UN 2,0000 4422,1300 8844,26] 10170, 85 Sm?mi 1325, 53/12,00 |15, 00
2,8 o mmmﬂrmw..m.mvn.__.muwd. mu..: BGE, 35D awmm.m..V ifi bvucw...m,m....w_n.wm.mm 12 1ESES, 3iin 11 - g . i AP P .
mm SBO-AKCL Conjunto Dsll Pro Wireless Composto poi Taciade e MBouse KMS221% Erance B4718052 100 | 6108 N 2,0000 103,3400 206,68 226,83 9,07 3
=
g
{7:)
(=}
(=}
¢
: 4

_Zﬁomgbo@mmOOZWrmEMZﬂbmmw

02-642201074 1 237270426558551 0 vencimento da presente Nota Fiscal se dara em 30
a vista ou se outre prazo houver sido estabelecido cont
estarac sujeitas aos Termos de Vendas localizados em
termos e condicoes das Partes. Tributacao Difal confo
rela Lei n 8.24891 com as modificacoes da Lei n 13.9%
DOU 26122006 . valor total aproximade dos tributos fe
§ aproximado dos tributes municipais R%
am 7% cfe. RICMSMG, Anexo IV, Parte 1,
1237270426558551@ALTAS. INTEGRACOMMERCE.
EM CONTATO CoM A DELL PELC 0800

as dos produtos,
www.dell.com.br - Termos de Vendas.
rme LC 1502022: Total de ICHS para a

derais RS 2071.91.
0.00. Informacao cfe. Lei 12.

item 44 GQA0VX3 /HR4 OV S, /77237270426558551; kLU~

(

dias apos a sua data de emissac
softwares e ou servico
Tais Termos de Vendas prevalecerao
UF destinataria no valor de RS 31
92019, Decreto 5.90606 e Portaria Interministerial MCT.MDIC.MF 985, de
Valor total aproximado dos tributos es
741 de 2012 e Decreto B.3264 de 2014,

DOR.wMa..q_mb..zmm.mwgnwvﬁm V.u.Zm.m SERA ENTREGUE JUNTO A MERCADORIA. CASQ NECESSITE DO AR-

FTECE L =4

RESERVADOC AQ FISCO
+ exceto nos casos de pagamento
s realizadas diretamente da pell
sobre quaisquer outros
-75 Produto incentivado
72122006, publicacao
taduais R$ 1261.32. valor total
Aliquota interna do destino reduzida

O XML(NF-E), ENTRE

-0 L. 0O

-

N,

—



—

—. “"ENDERECO ENTREGA: RUA SAO VICENTE, 55, CENTRO - PARACATU T MG- CE

P R)Q\XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX)(XXX)\XXKXXXXXXXXXXXKXXXKX.

DACTE
Documento Auxiliar do Conhecimento
de Transporte Eletrénico Modal Rodo

BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA,

|
|
!
|
!

— E NUMERQ FL | DATA/HORA EMISSAO INSC, SUFRAMA DESTINA |
57 005415665 n 26/05/2023 10:25 !
s l R RICARDO DIAS ALVES 311 - TERMINAL INTERMODAL DE CARGAS
f CEP: 13069-103 - CAMPINAS / SP Fone: (19) 2115-0100
— :r_CNPJ: 48.740.351/0115-23 Inscrlgéo Estadua_f:_795074476118
!TIPO DOCT-E TIPO DO SERVICO Chave de acesso: |
~  |NORMAL _ NORMAL 3523.0548.7403.5101.1523.5700.0005.41 56,651 7.8052.2480 i
INDICADOR DO CT-E GLOBALIZADO INFORMACOES DO CT-E GLOBALIZADO Consulta de autenticidade no portal nacional do CT-e. no site da Sefaz Aulorizadora, |
- . SiM___[ X INAD ou em hitp:/iwww.cte. fazenda.gov briportal i
_'CFOF-‘ - NATUREZA DA PRESTACAQ Protocolo de Autorizagao de uso ‘
14353 - PRESTACAQ DE SERVICO DE TRANSPORTE 135237876125992 26/05/2023 10:26:52
"™ |ORIGEM DA PRESTACAO FROTA COLETA DESTINO DA PRESTACAQ USUARIO
{(HORTOLANDIA/SP — V2308 PARACATU / MG RHUANCHAVES-CPG
™ (REMETENTE DELL COMPUTADORES 5O BRAGIL LTDA DESTINATARIO  ASILO SAO VICENTE DE PAULO
{ENDERECO DA EMANCIPACAO 5000 PARTE B ENDEREGO SAQ VIGENTE 55
= PRQ PINHEIROS CENTRO !
[MUNICIPIO  HORTOLANDIA CEP 13184854  |MUNIGIPIO PARACATU CEP 38600-000
{CNPJICPF 72.381.189/0010-01 INSCRICAQ ESTADUAL 748241245113 CNPJICPF 20.582.680/0001-06 INSCRIGAQ ESTADUAL ISENTO
™ |PAis BRASIL DDB/TELEFONE (51) 3274-8333 PAlS BRASIL DDD/TELEFONE (38) 3571-2015 |
|IEXPEDIDOR RECEBEDOR !
—. |ENDERECO ENDEREGO H
_ [MUNICIPIO ) CEP MUNICIPIO N CEP :
ICNPJICPF INSCRICAQ ESTADUAL CNPJ/CPF INSCRICAQ ESTADUAL i
PAIS BRASIL DDD/TELEFONE PAiS BRASIL DDD/TELEFONE |
-~ ITGMADGR DO SERVICO DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA MUNICIPIO  HORTOLANDIA ] UF 8P CEP13184-654 |
ENDERECO DA EMANCIPACAO 5000 PARTE B PAIS  BRASIL ;
- ’mefcm: 72.381.189/0010-01 _INSCRICAQ ESTADUAL 748241245113 DDD/TELEFONE _ (51) 3274-8333
PRODUTO PREDOMINANTE OUTRAS CARACTERISTICAS DA CARGA VALOR TOTAL DA CARGA
) XA CAIXAS 10.397,72
~ {Fc50 BRUTO (Kg) PESO BASE CALC. (Kg) PESQ AFERIDO (Kg) CUBAGEM (Kg) TVOLUMES {UN) |
J 35,00 35,00 ’ 21
3"_ COMPONENTES DO VALOR DA PRESTACAQ DE SERVICO
— INOME VALOR NOME VALOR NOME VALOR VALOR TOTAL DO SERVICO
= |FRETE PESO 56,47 FRETE VALOR 1536 SECICAT 1,39 92,05
__IPEDAGIO 142 DESPACHO 0,00 ITR 0,00 VALOR A RECEBER ;
~ |DUTRAS 0,00 GRIS 1417 DCE 0,00 92,05 |
ISUFRAMA 0.00 LIB. SEFAZ 324 TX. NORDESTE 0,00 ‘
i D INFORMACGES RELATIVAS AG IMPOSTG |
— , SITUACAC TRIBUTARIA 1 BASE DE CALCULO ALIQ. ICMS VALOR ICMS % RED. BASE CALC |
 |00- ICMS NORMAL 92,05 12% ;
] DOCUMENTOS GRIGINARIOS .
~ TPDOC CNPJICPF EMITENTE

SERIE / NRO. DOCUMENTO
| NFE Chave - 35230572381185001001 550010052482711322348067 1/005248271

TP DOC. CNPJ/CPF EMITENTE ﬁ (] W“‘%ERIE ! NRQ. DOCUMENTO ;
QUMM oo

OBSERVAGOES § e

. :
P - 38600-232 =+ xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxg;xx;_qu_, | e
XXXHXXXXXHKIHOOOH KK XRIKEKNEKHKKKK P RASTREAR SUAS ENCOMENDAS, LIGUE P/ (31) 33964133 £ SOLIEITE SEU CaDASTRO™ ~

‘(xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxmmxxmxxxmxxxxxxxxxxxxmxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxg Tg}t\g Marina RGTR-C:6897625 i
)(x}cxxxxxxx)(xxXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKXXXKxXXXXKXXXXXXXXXXXXXXXXXKXXXXXXXXXXXXXXX}(XIXXXKXXXXXXXXKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXW?{X Parceir; Fespacho 72,49 1
§ xxxxxxxxx(xxxxxxxxxxxmxxxxxx:-cxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxuxxxxxxxxxxx

1
|
|
|

i XXXXXXXXXXXXXXKXK)(XXXXXXXXXXXXXXXXXXJ(XKXXXKXXXXXKXXXKKKXX

WWWWWXWWWWKKZXWWXXX
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Instrugoes de Impressao

- Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normat ou alta (N&o use modo econdmico).

- Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas 4 esquerda e a direita do formulério.

- Corte na linha indicada. Ndo rasure, risque, fure ou dobre a regiao onde se encanira o ¢tdigo de barras.

- Caso ndo aparega o codigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.

- Gaso tenha problemas ao imprimir, copie a seqiiencia numérica abaixo & pague no caixa eletrdnico ou no internet banking:

Linha Digitavel: 03399.06547 66357.101295 76578.201014 2 93680000435701

Numero: 571012976578
Valor: R$ 4.357,01
Recibo do Pagador
GurgelMix Maquinas e Ferramentas S.A
29.302.348/0001-15
Avenida Alagoas, 1193
14401-402 - Franca - SP
[ 033-7 | 03399.06547 66357.101295 76578.201014 9 9368000043570
Beneficidrio Agencia/Codigo do beneficiario Espécie | Quantidade | Nosso Numero
GurgelMix Maquinas e Ferramentas S.A 0009 / 0654663 R$ 5710129765782
Nimero do Documento CPFICNPJ Vencimento Valor do Documento
571012976578 29.302.348/0001-15 01/06/2023 R$ 4.357,01
(-) Descontos/Abatimentos {-) Qutras Deducdes (+) Mora Multa (+) Acréscimos (=) Valor Cobrado
Pagador
Lar Sao Vicente de Paulo da SSVP / CNPJ: 20.582.680/0001-06
Demonstrativo Autenticagio mecanica
Corte na linha pentilhada
| 033-7 \ 03399.06547 66357.101295 76578.201014 9 93680000435701
Local de pagamento Vencimento
Pagéavel em qualquer agéncia bancaria até o vencimento. 01/06/2023
Beneficidrio Ageéncia/Cadigo beneficiario
GurgelMix Maquinas e Ferramentas S.A / CNPJ: 29.302.348/0001-15 0009 / 0654663
Data do documento Nimero do documento Espécie Doc. | Aceite Data processamento Nosso numero
31/05/2023 571012976578 DM N 31/05/2023 5710129765782
Carteira Espécie Quantidade Valor Documento Velor Dogumento
Cobranga Simples ECR R$ R$ 4.357,01
Instruges de responsabilidade do beneficiario. Qualquer diivida sobre este boleto, contate o beneficiario {-) Desconto / Abatimentos)

NAO RECEBER APGS O VENCIMENTO.

EFETUAR O PAGAMENTO EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA P diighes

OU PELO INTERNET BANK DE SUA PREFERENCIA.

1 Juros

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador
Lar Sao Vicente de Paulo da SSVP / CNPJ: 20.582.680/0001-06

| Céd. Baixa

Sacador/Avalista Autenticagdo mecanic

D 0 GO

de Compensagao




o~

| Reccbenos de GURGELMIX MAQUINAS E FERRAMENTAS S.A. os produtos c/ou servicos constantes da Nota Fiscal Eletrnica indicada ao lado.

" Emissdo: 02/06/2023 Dest/Reme: LAR SAO VICENTE DE PAULO DA SSVP Valor Total: RS 4.357.01

NF-e
o " N° 000.552.674
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEREDOR Sél‘ie 005
GURGELMIX MAQUINAS E DANFE
FERRAMENTAS S.A.

Y-

VIA DE ACESSO NORTE KM 38 (ROD
ANHANGUERA), 0, GALPAO 5 BLOCO 2,

Documente Auxiliar da
Nota Fiscal Eletranica

R A

Ll

0- ENTRADA

1-SAIDA

CHAVEDE ACESSO

3523 0629 3023 4800 0387 5500 5000 5526 7411 5663 6163

JORDANESIA, 07789-100, CAJAMAR - SP N° 000.552.674
8 SERIE 005 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-g
I FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
| NATUREZA DA OPERAGAO PROTOFOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
~| VENDA P/NAO CONTRIBUINTE 135230856152618 - 02/06/2023 13:10:23
INSCRICAO ESTADUAL

241106454112

INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPI/CPF

29.302.343/0003-87

~DESTINATARIO / REMETENTE

,_J NOME RAZAO SOCIAL

CNPI/CPF DATA DA EMISSAO
LAR SAO VICENTE DE PAULO DA SSVP 20.582.680/0001-06 02/06/2023
_| ENDERECO " BAIRRU DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA SAO VICENTE, 55 LAR SAOQ VICENTE CENTRO 38.600-232
»lmlﬂl’io UF IELEFONE FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA PA SAIDA
0 PARACATU MG
" 'ZALCULO DO IMPOSTO

_ImrasEpECALcuLo DO IoMS

VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SURST. | VALOR DO ICMS SURST, VALOR DO PIS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
i 4.357,01 190,95 0,00 0,00 71,89 4.619,01
~LVALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO DUTRAS DESPESAS VALOR DO I VALOR DO COFINS VALOR TOTAL DA NOTA
199,91 0,00 461,91 0,00 0,00 33L13 4.357,01
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
~[NOME RAZAD SOCIAL FRETE FOR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNIJ 7 CPF
| RODONAVES 0 - Emit/Remet 44.914.992/0001-38
ENDERECO MUNICIPIO ur INSCRICAO ESTADUAL
A RUA GENERAL AUGUSTO SOARES DOS SANTOS RIBEIRAO PRETO SP | 582249216111
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERALAD PESO BRUTO PESO LIQUIDD
2
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
€ODIGO 2 e 5 ; 2 VALOR VALOR VALOR HBASE DE VALDR VALOR ALIQ. %
| eroDuTD DESCRICAG DO FRODUTO * SERVICO NCM/SIL | O/CST |CEOP |UNID| - QTDE. | yripiy [DESCONTO|  TOTAL CALC. ICMS 1CMS. 170 oMs] m
2909323 CESTO FUNCIONAL AMARELO MVCT00AM BRALIMPIA | 39229000 6108 | UN 3,2{) i M“_E_EI - _0,00 — 99.66 N 0,00 0,00
J 2909416 KITPROMOCIONAL 3 AZUL NYO03AZ BRALIMPIA 84518000 ] _(\_I_(J_li UN 3,00 1.466.56 0,00 +.399.68 0.00 (100
T 2909398 REFIL MOP PO 60 X 15CM PROFI MVRDPGUO BRALIMPIA 96039000 K10R| UN 3.00 39,89 0,00 ; 119,67 0.00 0.0
g
e
-
-
DADOS ADICIONAIS

/_LI\'FDR\'I|\COI§S COMPLEMENTARES

RESERVAIO AO FISCO




& 04/2023, 17:48 Ar Condicionado Split LG Voice 12000 BTUs Dual Inverter Frie 127V S4-Q12JA31G

e

o

Yoal i o § Dl4, LAR SAO VICENTE DE PAULO DA SSVP
%!_N#Ebﬁﬁﬂt@%’i{?ﬁ?iﬁE minha conta ~ O E

“ = Todos os Departamentos ~ 7 Climatizagdo (5| Eletrodomeésticos |o; Eletroportateis (i Esporteelazer ¢ Mdveis e Decoragio

- Vendido e entregue por Webcontinental

De-RS 3:438,67-por

@ R$ 2579000

s

3..1-"3? GESCONTG & '!’ G WY

4, 19 e Ou RS 2.842,76 (em 1x no cartdo)
" Ou R$ 2.930,68

Em até 10x de RS 293,07 sem juros
Ver condigdes de pagamenio

Selecione a voltagemn ;ff ‘

YO OO "\ Adicionar ao Carrinho .
& !

& > Calcule o Frete © 38600232

Entrega para Rua S#o Vicente, Centro, Paracatu - MG

— Econdmico

RS 134,99
Receba em até 10 dias Uteis ¢

~-& LG Voice 12000 BTUs Dual Inverter Frio 127V $4-Q12JA31G

se trata de Ar Condicionado, apresentamos para vocé o novo Ar Condicionado Split Dual Inverter Voice! Controle de voz pelo Google
Jento de ar, Dual Filter, Serpentina de cobre com GoldFin anticorrosdo e muito mais.

s rapida e ainda economizar energia, aqui estd o que vocé precisa. O compressor LG Dual Inverter garante uma maior estabilidade e reduz
onomia de até 70% de energia e atingindo uma refrigeragdo 40% mais rapida, através de um controle mais amplo de velocidade.
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Ar Condicionado Split LG Voice 12000 BTUs Dual Inverter Frio 127V S4-Q12JA31G
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26/04/2023, 17:52

Ar-Condicionado Split hw Inverter LG Dual Voice 12.000 BTUs S6 Frio 127V em Promog&o na Amercanas

dia das maes « ela sempre esteve aqul por vocd + até 50% de desconto e até 20% de cashback’ - queeero »
it p

busque aqui seu produto Q.

—— todos os departamentos ~

mercado

celulares eletrodomeésticos informalica tv e home theater sletroportateis

pagina infciat > ar-condicionado e aguecedores > - ar-condicionado split mverier

< favoritar < compartihar

Ar-Condicienado Split hw lnverier LG Dual
Voice 12.000 BTUs 86 Frio 127V

faga a 1? avaliagio (P faga a 1% pergunta

Ja sabe gual ar condicionado comprar?
Descubra qual é o ideal para deixar seu ambiente geladinho!

ver dica

ar condicionado split hw Ig
dual voice inverter 12000 bt...

sem avaliagbes

75295550
RS 2.573,10

com pix

ofertas que estdo em alia

Ar-Condicionado LG Inverter Dual Veice 12.000 BTUs O ar-
condicionado LG tnverter Dual Voice 12.000 BTUs tem poléicia
ideat para locais que tém até 20 meiros quadrados. Coniira
abaixo mais carasteristicas do medeio para comprar o se...

mais informaches

- veltagem: 127

politica de lroca e devolugao

o

movels dia das mdes

R$ 2.609,10

no Pix

RS 2.899.00 em até 82
de R$ 362,37

mais [ormas de
pagamento

©  RuaSsofcente ..

b receba até 11 de maio
RS$ 122,18

Corral Temos apenas & no
estogue.

Este produto e vendide &
entregue por Leveros.
AAmericanas garanie a sua
compra. to pedido a
entrega. saiba mais

|=h

ar condicionado split hi wall

inverter Ig dual voice 12000...

2 avaliagGes

R$ 2.743,02

com iR

ar condicionado split Ig dual

inverter compact 12.000 btu...

51 avaliagdes

RE-249584
R$ 2.248,05

com pix

ar condicionado split hi wall
inverter Ig dual voice 12000...

20 avaliagoes

R$ 2.509,29

cont pii

ar condicio..
inverter voice ’

1

RESHAEES
R$ 2.878,07

com pit




Cadeira presidente ascritdrio
giratéria fox office ¢300 -,

78 avaliagties
.--,

RS 555,45

Psvm urnsing ¢

produtos mais vistos

informactes do produto

— AGondcicnsdo LG In:

~, @ ar-condicionade LG Inverter Dual Voice 12.000 BTUs :

para comprar o seu.

~

Catactoristivas do apwelio

© O ar-condicicnade LG dual invertar 12,800 ¢ um ot

methar indies passivel.

P )

~ficha técnica

avaliagtes

" dtvidas sobrs o produte

p—

fruteira articulada 4 andares
all black com rodinhas -,

Simartphone s

amsung galaxy

al3 core 32gh 49 wifi tefa..,

14 avaliagpes

Y TG e 1

6

iEm potenea eal para lgoars oy lon

WSO Lo o e valtagem 187y mon

R§ 704,99

699 avaliagges

male 20 mieltos quadtados.

l ver mais

esse produte ainda ndo tem avaliaches

Ajude outras pessoas e faca a

primeira 1)

[

]

notebook acer aspire 3 ingal

2 coleha 3
Core i3-1115g4 8gb {uhd int. . o

anes de garam

89 avaliages =

R$ 2.739,99

¥

RS 1.398,98

arice. Sua clhassiicaras engrgs

s
Lenfira aa cdpip
argehita n Selo Pinsel &5, gy GiIvae 24

W

tdenunciar antincio




HHNIIUTEUO SPIt Hw Lg Dual Voice Inverter 12000 Bius Frio 127y Monofasico S4ng12ja31g.ebq gamz - Carrefour

Carrefour () m O

MYy e e

Pesquise por produtos oy marcas %

@ OFertas para: S3o Paulg- SP

©

ke Ar Condicionado e i Ar
Ventilac3o Condicionado

Ar Condicionado Split Hw L
Monofésica 54nq12jadig.e

g Dual Voice inverter 12000 Btus Frio 127y
bigamz

Ar Condicionado Split Hw Lg Dual Voice

Inverter 12000 Btuys Frio 127v Monof3sico
G S4nq12ja31g.ebigamz

Marca: LG - Cod: 322786909
i)

i Vendido e entregue por CentralAr

RS 2.899,00

em 1 no cartdo oy

Servicos adicionais para vocé e
seu far

== Instalacio De A, .
; *boleto © = 1 R$699,00
: Sx de RS 322,11 sem juros . Instalacso De Ar
Condicionado De
- 7AT2 Ml BTUS

«& |Condicdo exclusiva Cartdo

T - Eletricista
28 | Rsssop

Servico De
Carrefour Eletricista 24
Alé 15% RS 193,26 sem Horas
juros
Pecajd o seu Marido De Alug...
i R$59,9
Marido De
Aluguel

nossa Politica de Privacidade.

Condigfes de
Ragamento

F
y O Carrefour garante a sua com;

Personalizar cookies
rersonalizar cockies




~—

£

o,

~ Garrefour ()

L Muﬁssi!é
14 dosoes G
Gan
rralda Kit de Kit de Toalhas Fralda Fralda Kit de>
Huggi... Fraldas... Fraldas... Umede... Descar... Huggi... Fraldas..
RS 409,90 RS 409,90 RS 319
em 1X no em 1x no em 1x no
cartao ou cartao ou cartao ou
RS 49,90 boleto boleto R$ 15,16 RS 49,90 RS 46,90 boleto
1Gx de 10x de 8xde
em 1xno em 1xno em 1x no em 11X no
cartdo ou R$ 4{_}'99 R$ 40,99 cartdo ou cartao ou cartdo ou R% 39,98
boleto Sem juros sem juros boleto boleto boleto sem juros

Especificacées técnicas

Caracteristicas do Produto

Tipo de Ar Condicionado Split

Importante

Certificacbes Ndo Informado

Codigo da Certificacio  N3o Informado

Descri¢cdo do produto

Caracteristicas Técnicas modelo/familia By
127vvazdo De Ar Evaporadora: 12,5 contr
(direita/esquerda) Evaporadora: Manua
(liquido) Evaporadora: 1/4 Pol

aporadora: 12000 ciclo Evaporadora: Frio
ole De Ar (cima/baixo)
{ didmetro Da Linha (succdo) Evaporadora:
cbdigo Ean Evaporadora: 7893299921254 largura

voltagem Evaporadora:
Evaporadora: Automatico controle De Ar
3/8 Pol didmetro Da Linha
- Evaporadora: 83,7 altura -

Nossa plataforma se utiliza de cookies de terceiros para apresentacio de

ofertas e condicdes personalizadas a vocé. Ao clicar no botdo *Prossequir com
Todos", vocé se declara ciente deste com
pode personalizar esta coleta de acordo

nossa Politica de Privacidade.

partithamento. Casg conkréario, vocé
Com a sua preferéncia. Saiba mais em




Freezer Horizontal Consyj 2 portas 534L - Whirlpool Compra Direta Empresas

- Direta ,Q‘ E

O gue vocé procura ?

Q
+ Cozinha :» Freezers - Freezer Horizontal Consyl 2 portas 534
Freezer Horizontal
Consul 2 portas 5341
Referéncia; CHB53ER
R$3:634.00
R 35.088,90
) Ou 12 x de R$ 257,40 sem juros
Economize R$ 54510
Voltagem
- Quantidade nov
L
- 1 +
- 220V

Ver informagbes sobre garantia

Vendido e entregue por Consul

Adicionar ao carrinho

Compartilhar

o L)) @
[0

B

N

B



~

mugas  Eletrodomésticos

s dnjne

rreezer Horizontal Consul 534 Litros, CHB53, Branco - Freezer - Magazine Luiza

Tenhoson bl Hegifunenics
ity

Busca no Magalu

Freezer

Freezer

Quem viu este produto, viu estes também

¥

Freezer Horizontal Consui 534 Litros, CHBS3, Branco

12

RS 4:299,00
RS 3.659,00

ou RS 3.659,00 em 10x de R$ 365,90 sem juras
—_

o~
Freezer Horizontal Consul 534 Litros,...R$3.659,00 a vista

Freezer Horizontal Consul 534 Litros, CHB53, Branco

Freezer Horizontal Consul 534 Li

Codigo 535438100 | Ver descric&o completa | Consul

Freezer Horizontal Consul 5341 com 2 Tampas Classe

A CHB53EB

RSA.—SQ‘J.BO
R$ 3.599,10

MO PIX 10 G desoatnl

ou R$ 3.999,00 em 3x de RS 1.333,00 sem juros

feepgsibilidid

Gitiv dg e

Q.

tros, CHB53, Branco

Avaliar produto

Selecionar Voltagem

110V

Vendido e entregue por eFacil
0 Magalu garante a sua compra, do pedido & entrega. Sail
RS 4.290.00

RS 3.659,00

ou R$ 3.659,00 em 10x de RS 365,90 Sem juros

Cartao de crédito RS
sem Juros 10xR.

§ PARACATU, MG - 38600-232

-. Receba em até 11 dias tteis ‘
"~ Apos o pagamento confirmads

Os prazos de entrega comegam a contar a partir da confirmagéo de
Pagamento e podem variar para mais de uma unidade de um mesn




LUV £ULS, 10:04

Freezer Horizontal ConsutCHB53EB 2 Portas Branco | Casas Bahia

Quer receber ofertas de produtos semelhantes a esse em seu WhatsApp? Preencha seu mimero no campo abaixo.
Codigodearea  DDD + ndmero do whatsapp

.

BR {+h4 {Xx) XXKHH-XHHK l

b e s |

r—i Eu aceito receber informaces via WhatsApp

= CASASBAHIA WA

c

O que vocé estd procurando?

® Informe seu CEP

& ¥ i o 1477




2010412023, 16:54 Freezer Horizontal Consul CHB53EB 2 Portas Branco | Casas Bahia

Freezer Horizontal Consul CHB53ER 2 Portas Branco - 5341
{Cod. ltem 11823293)

Selecione

11ov

R$2:599:00
RS 3.799,05

ou até 10x de R5379,90 sem juros ver parcelamento

RS 3.799,05

avista no Cartiio Casas Bahia ou 12x de RS 316,59 sem juros. Peca jA o seu cartSo Casas Bahia

Parcele sua compra sem cartio de crédito.

Em até 24x utilizando o Carné Digital. Quer saber mais?

Vendido e entreque por Casas Bahia

Caleule o frete e prazo de entrega

38600-232

9 Usar minha localizacdo

@ Rua Sao Vicente, Paracatu - MG

Vendido também por

E BOM DE COMPRAR
RS 4.299,90

Multiloja
RS 4.295,90

Ver mais opgbes

Manual do produto
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SieueIa DIESIEMp Frost Free Inverse 588 litros cor Inox com Smart Bar BREB5AK - Whirlpool Compra Direta Empresas

Cadastre agors sus empresa e confira ofertas especiais para o seu CNPJ.

* Whirlsool O que voce procura? Q R .g

DEPARTAMENTOS

_GeIadeirasFri_g.obaresCervejeirasMicro-ondasFreezel Promocgées Davidas Frequentes

> Cozinha : Geladeira - Celadeira Brastemp Erost Free Inverse 588 litros cor Inox cormn Smart Bar BRES5AK

Geladeira Brastemp Frost
Free Inverse 588 litros cor
Inox com Smart Bar
BRES85AK

Referéncia: BRESSAK

R$-6:669,00

> R$ 4.807,20

Ou 12 x de R$ 400,60 sem juros
Economize R$ 120180

Voltagem

Quantidade oV

& 1 +
220V

Ver informacées sobre garantia

Vendido e entregue por Brastemp

Adicionar ao carrinho

Largura . Altura Profun_didade

83.7 187.9 | 79.1




P

26/04/2023, 16:36 Geladeira Brastemp Frost Free Inverse 588 Litros Cor Inox Com Smart Bar Brezbak ZZuv - Larrerour

Carrefour 4 9 [ Pesquise por produtos ou marcas J g @ @

o R IV i et 1o L0 IR 2ty %3778 4 wrazed g e

@ Ofertas para: S3o Pauto - SP

Hoie % Elstrodombstices » Geladeira 3 Geladeira Brastemp Frost Free Inverse 588 Litros Cor Inox Com Smart
Bar Bre85ak 220v

Geladeira Brastemp Frost Free inverse
588 Litros Cor Inox Com Smart Bar
& Bre85ak 220v

Marca: Brastemp - Cod: 322437025

Cor:

Vendido e entregue por Brastemp
Servicos adicionais para vocg e

RS 4.999,00  sevter

em no cartdo ou @

instalacdo Refri...

X
boleto | R$223,00

10x de RS 499,90 sem juros Instaiacio
Refrigerador

Marido De Alug...

, { R359,90
Condigéo exclusiva Cartdo ) Marido De
Carrefour Aluguel
Até 20x RS 249,95 sem
. ¥ - Eletricista
juros W z
Pecajéoseu ey | R$59,90
T Servico De
Elekricista 24
Horas
Condigges de
rarsrnarnt, r 1

Parsonalizar cookias

Nossa plataforma se utiliza de cookies de terceiros para apresentagdo de
ofertas e condicbes personalizadas a vocé. Ao clicar no botao "Prosseguir com
Todos", vocé se declara ciente deste compartilhamento. Caso contrario, vocé
pode personalizar esta coleta de acordo com a sua preferéncia. Saiba mais em
nossa Politica de Privacidade.




:Carrefour {2 L 1 &
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welaueira srastemp Frost Free Inverse 588 Litros Cor Inox Com Smart Bar Bre85ak 220v - Carrefour

m O

Especificactes técnicas

Variantes

Variante_Cor

frox
Caracteristicas do Produto
Material Inox
Voltagem 220V
Tipo de Geladeira Inverse

Cor do Eletrodoméstico Inox

Degelo Frost Free
Importante
Certificacdes Néo Informado

Cadigo da Certificacdo  Nao informado

Descricao do produto

A Geladeira Brastemp Frost Free Inverse 588 Litros & Elegante Por Fora E Gigante Por Dentro! Possui
Altissima Capacidade Para Armazenar Todos Seus Alimentos De Maneira inteligente. A Geladeira Conta O
Twist ice Advanced, Que Tem Abastecedor De Agua Independente E Desenforma O Gelo Com Apenas Um
Giro. E O Fresh Box, Um Gavetdo Com Alta Capacidade Para Manter Seus Alimentos Frescos E Organizados,

Publicidade

Nossa plataforma se utiliza de cookies de terceiros para apresentacio de
ofertas e condigdes personalizadas a vocéd. Ao clicar no botdo "Prosseguir com
Todos", vocé se declara ciente deste compartilhamento. Caso contrario, vocé

pode personalizar esta coleta de acordo com a sua preferéncia. Saiba mais em
nossa Politica de Privacidade.
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26/04/2023, 16:38

{\) WhatsApp

Quer receber ofertas de produtos semelhantes a esse em seu WhatsApp? Preencha seu niimero no campo abaixo.
Codigodearea  DDD + ndmero do whatsapp

Geladeira Brastemp Inverse BRE85AK Frost Free | Casas Bahia

‘ BR (b5} {30) XoXXH-KXHX

|} Eu aceito receber informacbes via WhatsApp

= CASASBAHIA
O que vocé esta procurando?

® Informe seu CEP

i o o v (108)

i




412023, 16:38 Geladeira Brastemp inverse BRE85AK Frost Free | Casas Bahia

Manual do produto

—.  Geladeira Brastemp Inverse BRES5AK Frost Free com Twist ice Advanced e Painel Touch Black 588 L — Inox
(Cod. Item 55054297

Selecione

110v B

RS 5.461,55

ou até 10x% de R$546,16 sem juros ver parcelamento

i = R$ 5.461,55

3 vista no Cart3o Casas Bahia ou 12x de RS 455,13 sem juros. Peca ja o seu cartSo Casas Bahia

Parcele sua compra sem cartdo de crédito.

— Em até 24x utilizando o Carné Digital. Quer saber mais?

Vendido e entregue por Casas Bahia

Calcule o frete e prazo de entrega

38600-232
9 Usar minha localizacdo

Q Rua S#o Vicente, Paracatu - MG

= Detalhes do produto ¥

Caracteristicas

P

https:Ilwww.casasbahia.com.brlgeladeira-brastemp—inverse-breSﬁak-frost-free-com-twist-ice-advanced-e-paine[-touch-bIack-588-l—iﬁox—55054297/ ... 209
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27104/2023, 14:16 Liquidificador Philips Walita Serie 5000 RI2244/91 - Preto Inox 12 Velocidades 1400V - LIQUIGMGAUOT - Wagasiis w-ues
fnneas lajns  Tenbaswalois  Boguiamenios Avessililidade  Guicds saiurings feandiea Compre pelo sl 1500 FULRE
. Busca no Magalu o

—~ MogoLy Eletroportateis  Liguidificador Liguidificador  Liquidificador Philips Walita Serie 5000 RI2244/91 - Preto Inox 12 Velocidades 1400W

~ Liquidificador Philips Walita Serie 5000 RI12244/91 - Preto Inox 12 Velocidades 1400W

™ Cédigo 228872300 | Ver descricdo completa | Philips Walita

s
' 4.8(32) Avaliar produto

Selecionar Voltagem

lek i

110V 220V
14 - Vendido e entregue por Megjaitil
R$:622,90
. RS 339,83
no PIX 7% 0 TO0MO)
' ou RS 353,99 em 7 de RS 50,57 sem juros
Carigo de crédito R
~ s sem juros 7

e J i Pl
wALITA

© PARACATU, MG - 38600-232

..., Recebaem até 8 dias titeis ;
“ " Apés o pagamento confirmado

= Os prazos de entrega comegarm a contar a partir da confirmagao de
pagamento e podem variar para mais de uma unidade de um mesn

Informagdes do Produto e P

P o e

= 1 ianidificador Philips Walita Serie 50... r$ 33983 avista v {x%



ar, 1400W, INOX - RlZ&san = teee=

27,2023, 14:23
Escova Sccadora Soft Philco. 1200W, 3 Temp

de: R$ 229,00
ik por RS 125,10 A vista
ou RS 139,00 em até

Liquidificador Philips Walita, 3L, 12 Velocidades *+ Puls

eraturas, 2 Velocidades, Rose/Gold - PECO08

~  10xdeRS 13,90 sem juros
Jtilidades

—Tomgsticas
tilidades Domésticas

Acessbrios ¢ Utensilios
Aparelho de Jantar
Cha, Cafée Sobremesa
Confeitaria
ragio
P o Fagueiros e Talheres
o Fonduce Rechaud
~~ o Limpezae Organizacio
« Panelas

@ o B ® ©

Utilidades Domésticas
s '[buleto-lﬁ%] Colegio 10%
[selo-prcpa.rar—e-scrvir]
[selo-aniversario]

Melhores ofertas da scmana

—_ Nzo Perca!

Panela de Pressio Tramonting Vancouver 4,3 Litros em Aluminio Vermelho 20582/720

de: R$.399,00
por RS 170,91 4 vista

L ou RS 189,90 em até
10x de RS 18,99 sem juros

At e Ventilagio
— Ar e Ventilagdo

o Agquecedor

o Ar-Condicionado
s o Circulador de Ar
s Climatizador

s Cortina de At

« Desumidificador

o Exaustor
o Instalagdo de Ar-Condicionada
i + Purificador
e Umidificador
= o Ventilador

Ar e Ventilagio

a [boleto-3%] Colegdo 3%

Nio Perca!

i Ar Condicionado Split Elgin 0000 BTUs Tnverter Frio Branco HBFI12B2EA

id de: RS 1.939,00
T por R§1.842,03 4 vista
4 ou RS 1.899,00 em até
10x de R$ 189,90 sem juros

» OUTLET
o~ o RETIRE.GRATIS
P

o BAIXE QAPP
= o MAIS VENDIDOS
» DESCONTOS NO PIX
o Novo Mundo

— o Eletroportiteis
o Liquidificador

Liquidificador Philips Walita, 3L, 12 Velocidades + Pulsar, 1400W, Inox - Ri2244/90 - 110V

o Cod. do Produte: 67332 (110V) - 67337 (220v)
Produto vendido por Nove Mundo

——r———

~ Novo Mundo Fast Shop =
RS 362,61 R§ 422,94 "
Freie: RS 25,08 Frere: RS 30.90 P
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2710412023, 14:23

o~

PHILIPS
WALITA

58% compranT=g

1

&

@, i
——

Liquidificador Philips Walita,

31, 12 Velocidades + Palsar,

1400W, Inox - Ri2244/90

©

de: R$ 529,90

por RS 362,61 4 vista

ou RS 389,90 em aié
10x_de RS 38,99 sem juros
Ver Produto

23% compram

T

Liquidificador Philips Walita,
3L, 12 Velocidades + Pulsar,
1200W, Preto - Ri2242/90

3
de: R$ 339,00
por RS 329,90 4 vista

ou RS 329,90 em até
5x de R$ 65,98 sem juros
Ver Produte

ou RS 389,90 em até
10x de RS 38,99 sem juros

Voltagem: O 220V

COMPRAR

Consultar frete ¢ prazo de entrega Novo Munde

Nio sei men CEP

|>8e00-232 | calcular |

Vejans renras de frete

Receba em até 9 dias iteis

RS 25,08
Lx:a Formas de Retirar
0.3 Pagamento ;"E‘
A2 Contiva as Go]a; i
vondiyries rtis

Liquidificador Philips Walita, 3L, 12 Velocidades + Pulsar, 1400W, Inox - Ri2244/90 - Novo Mundo

pV4

Lista de
Casamento
Adicionay
produio

O gue os clientes mais compram apés ver este item




o

PHILIPS
WALITA

r———

Liyuiamcador Serie 5000 Jarra Inquebravel Philips Walita Inox 1400W - RI2244/91 { Phillips Walita - Walita

Categ

Home - Upnasua Allmentacéo> Liquidificadores - Liquidific...

ob_a

Iob i

A

criasUp na sua alimentacaoUp no seu estiloUp na sua casaSobre nés

Sustentabilidade Anwversario

RI2244_90_INOX

Liquidificador Série 5000 Jarra Inguebravel Philips Walita Inox 1400w
-RI2244

36! Savaliacées

1de 3 (33%) usudrios recomendam esse preduto

RS 499,90
avista

ou 10x de RS 49,99 s/ juros

Quantidade - 1 +

Valtagem 220V

O

Digite o CEP




2710412023, 17:30 Moedor e Picador de Carne Inox Boca 22 Ps22 Skymsen

7

O gue vocé estd buscando? Q

3 3

) )

11

Descrigao
oy PS-22
PICADOR DE CARNE INOX, BOCA 22

) Trabalhar todos os dias com ¢ manejo de carnes e atender o padrio de qualidade cada vez mais exigente por parte do consumidor, exige dos estabelecimentos a maxima
assertividade na escolha dos equipamentos que serdo utilizados no dia a dia.

Para atender essa demanda no processo de moer carnes, a Skymsen apresenta o picador de carne inox boca 22, um equipamento robuste indicado para moer e picar carnes
(S sem 0ss0 e descongeladas com o maximo de eficiéncia.

7o Ideal para casas de carnes, supermercados, restaurantes e todos as mais diversas cozinhas comerdais, o picador de carne inox boca 22 da Skxmsamé urn equipamento de
agougue perfeito para os estabelecimentos que buscam praticidade, agilidade e alto rendimento na producio de hambiirgueres, carnes pfé;tassadét %Lmondegas e diversas
~~
outras receitas. ;




Moedor e Picador de Carne Inox Boca 22 ps22 Skymsen
Aldm disso, na linha de picadores de carne & possivel encontrar outro:

s modelos, como o picador de carne inox boca 10 e picador de carne inox boca 98, equipamentos
desenvolvidos com o mesmo padrio de qualidade Skymsen,
—  CARACTERISTICAS TECNICAS
N Cédigo: 52462.0
Modelo: PS-22
T Tensdio elétrica/ frequéncia / fases: 220V / 60 Hz / 1
e Poténcia nominal: 1.104 W
Poténcia do motor: 1.5 CV
— Consumo: 0,77 kW-h
Dimensges {AxLxP): 530 x 325 x 720 mm
= Dimensdes da embalagem (AxLxP): 515 x 415 % B10 mm
Peso liguido / bruto: 41,00 g / 48,50 ky
= Producdo aproximada: 300 kg/h
~.  CHEFSTOCK, TUDO PARA O SEU COMERCIO!
T O®O®
T e - Maguindsic 26 rachs T Bguinamalntg s Aouae - Tallador o e Moedor e Picador de Carne Inox Boca 22 Ps22 Skymsen
L]
Moedor e Picador de Carne Inox Boca 22 ps22 Skymsen
T Clique e vejal
- R$520400 R$ 3.630,42
A VISTA
e, ou
R$3.903,68
= em até 12y do R$325, 31 som jures
—~. 3 7% de desconio pagando com & vista
Ver mais detalhes
Y
— ie 1 + )
Entregas para o CEP: 38600232
& I;:E Envio a domicilio
Transp 3L RELHI8
Y Chema et 19006
= Transp 2 G E%“I;Zfﬁi;!?
el S
' O prazo de entrega ndo contabiliza feriados.
— {3‘3} Mossa loja
Rua Augusto de Oliveira Camargo, N* 200 - Centro - IndaiatubalSP - > > %55 Bisponivel apenas para utensilios, panelas e eletrodomésticos Gratis
o Consulte!
= Devolucio gratuita
- Consulte condictes
%] Compra segura
— Sua compra estd protegidal
""E‘B“ Entrega garantida
Trabathamos com as methores transportadoras do mercado,
— tn
~Pergunte e veja opinides de quem i combrou S




™
Skymserr ()
N

Inicio (/) » Linhas (lprodUto!ﬂstarldepartamentos) > ACOUGUES
CARNES COM PROTEGAO FIXA (/produtoflistar/74)

127 V (533955)
-y
g
!

L

1

ey

|
3

PS-22 - PICADOR DE CARNE INOX, BOCA 22 - 1,5CV 127 V

" REF: 533955

)

-,

-

P8-22 - Picador de Carne Profissional 127V-M - 1,5CV - Loja Skymsen

Q

-
{/cart/)

(Iprodutollis‘tar/ACOUGUES) > PICADORES DE
> P8-22 - PICADOR DE CARNE INOX, BOCA 22 - 1,5CV

PICADOR DE CARNE INOX, BOCA 22

Apartir de: R$ 4.082,00

Informe o CEP para calcular

o frete

WW YWYy
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«cador Moedor de Carne Boca 22 PS 22 Inox 220v Skymsen

~—,

™$ 4.185,00

/A.vista no Pix ou boleto (10% de desconta)
au 12x de R$ 387,50 no cartio

Quantidade:

™ 9 '® Comprar
=

P

P

“Calcular frete(https: //www. refrisol.com.brlacouguelpimdormoedorl picador-de-came-inox—bo_ca-22-p522-skymsen-220v?parceiro=201 O&gclid=EAlalQobChMI8r7

_{m;_gpgllapizwhatsagp.cam/send?
= phone=55469991401 33E&text=01%C3%A1%

2C+gostariardetsaber+ ais+informa%CI%AT% 3%BSes+sobrereste+nrod
Jas )
i *Picadcr%ZﬂMoedor%ZOde%ZOCarne%ZOBoca%2022%20PS%ZGZE%ZOInox%ZGZZOv%ZUSkvmsen*. Aqui esta o link®
“vidas e
htips://www, refrisol,comnbr!acouaue/nicadormoedor/nicador~de—carne-inox-boca—zz-ﬂs 22-skymsen-220v)
Descricdo Geral (https://www.refrisol.com.b  Controle sua privacidade Ad0m ‘h""s:”g"x-boca-zz-p522-skym5en-220v?parceiro=201 O&gclid=EAlalC
™ Nosso site usa cookies para mefhorar a navegacio,

Garantia da Compra (https://www.refrisol.com - 2Rtout

nox-boca-22-ps22-skyfsen-220v2parceiro=20108gclid=EAl:
L IR ' Y
7 Formas de Pasamentn thttne- f funsass ragutant - ‘ |




127104/2023, 16:36 5 3
P Fog&o Industrial & Bocas 30x30 P7 com Chapa e 2 Fornos Tampa Vidro 87L Cristalaco

O que vocé esta buscande?

1N

Fogio Industrial 6 Bocas com Chapa P7 e 2 Fornos 87L Standard Cristalago

Os fogdes industriais sdo perfeitos para cozinhas industriais, bares, restaurantes e estabelecimentos comercials com Grande producdo de alimentos e com alta demanda. A /\

compra do fogao ideal para esse processe & importante e por isso trazemos a vocé

Dividas Frequentes

0 que é Alta Pressdo e Baixa Pressac?
Alta pressdo € um fogdo sem regulador de intersidade de gds. por isso & usado para frituras e fervuras e Baixa e os co

(e Baixa pressdo por ter a regulador de intensidade de gés, tornando ideal para todos ties de cozimento.

muns que nio deixa de ser forte. mas usa se 0 lermos

alterar o lade da saida do gas?

Tem como ;
lado do gas.

= 56 : ? sar!
Sim, os fogoes ja tem a opcio da troca do £ 6 alterar o parafuso e rosguean

55 ou técnico de sua confianga.

" F =
sso usat fogao em gas encanado?
= @ servico, tem de ser uma Cladeg ‘

atde wwar ndn NFRSEAMOS €55




271041 123, 16:36 Fogéo Industrial 6 Bocas 30x30 P7 com Chapa e 2 Fomos Tampa Vidro 871 Cristalaco

Ele & paa ser usado com este botijao mesmo de 13 quitos!
Especificagio

Fogdo Industrial de Alta Pressio a Gas GLP:

Trempe de ferro fundido 30x30cm;

Registro de gds com manipulos expostos de ficil manuseio;
Pés fixo;

Bandeja coletora de residuos;

Estrutura em aco inox 430.

Especificagbes Técnicas
Altura: 80cm

Largura: 150cm
Profundidade: 87cm
Marca: Cristalgo

Modelo: 6 Bocas com chapa

EspecificacBes dos Fornos:

Modelo: Porta de inox

Capacidade: 87 litros aproximadaments
Comprimento: 48 em

Altura: 31 cm

Profundidade: 59 cm

CHEFSTOCK, TUDO PARA O SEU COMERCIO!

@

icin - s

- Fog&o Industrial 6 Bocas 30x30Q P7 com Chapa e 2 Fornos Tampa Vidro 870 Cristalaco

Fogao Industr:al 6 Bocas 30x30 P7 com Chapa e 2 Fornos Tampa Vidro 87L
Cristalaco

Cligue e veja!

R$347996 R$ 2.427,23
A VISTA

R$2.609,93
BT em até 12x de RS217,48 sermn juras

=
T3 7% de desconte pagando com 3 vista

Wer mais dotathes

& Devolucio gratuita
Consulte condicdes

@ Compra segura
Sua compra estd protegidat

s Entrega garantida
Trabalhamos com as melhores transportadoras do mercado.

Pergunte e veja opiniées de quem ja comprou

Podem te interessar...

-\ __,r‘" o
https:/fwww.chefstock.com.br/produtosffogao-industrial-6-bocas-30x30-p7-com-chapa-e-2-fornos-tampa-vid 871-rlstalacol.

214



P

~(104/2023, 17:36
Pt
£ fiifoine seu
CEP Crtogidiag

Vocé também ¢ Confira o envio para o seu endereco

AAndustria e Com  prazos de entrega precisos na busca.

I _1 Mais tarde

Fogéo Industrial 6 Bocas + Chapa Lanche+ Forno 70 Litros | Parcelamento sem juros

Ofertas dodia  Yeader  Tonintg

Inclua seu CEP para verificar os custos e

Antincios do vendedor

R$ 829
10% RS 82,90 sem juros
Frete gratis

Fritador Inox 2 Cubas Itajobi
Fritadeira A Gas Salgados Top

Ver mais antincios do vendedor

R$1.230

10% RS 123 sem juros
Frete gratis

Fritadeira industrial ltajobi
Fogbes 10014 10L aco...

Caracteristicas principais

Marca

ltajobi Fogdes

; e Fornos Industriais

Q

R$1.045%
10% R$ 104.52 sem juros
Frete gratis

Fogéo cooktop industrial gds
Itajobi Fogbes Alvenaria 2...

N
Bt STARS

|

Assiie olnivel6 FoRSIAEaE

ILCLHDGE

Crieasuaconta Entre  Compras -E

Arico - forne industrial eletrico - tecnopizza - forne combinade - forno pratica

Compartilhar  Vende

Movo | +5 vendiins

Fogao Industrial 6 Bocas +
Chapa Lanche+ Forno 70
Litros

R$ 2.939®

em 10x R$ 293 sem juros
Ver os meios de pagamento

LCh Frete gratis & FuLe

Saipa o5 prazos de entreg o as formas de
ENvio.

Calcular o prazo de entrega

Estoque disponivel

Quantidade: 1 unidade 947 dispon .

Adicionar ao carrinho
<2 Devolugdo gratis. Vocd tom 30 dias o vailin
data de recebimanto

& Compta Garantida, recebs 0 produio que =
esperando ou dovidlvemos o dinhaig,

€ Mercado Pontos, Voce acumula 734 pono:

{3 6 mases de garanun de fabnea.

Informacdes sobre o vendedor

% MercadoLider Platinum

£ wr dos relberes g gt

+1000 Ld as

Vendas nos Presta bom Entrega o
ullimps 60 dias atendimento produlos des
do praze

Ver mais dados deste vendedor

Devolucdo grétis

Voce tem 30 dias a partir do recebimante do
procute par devolvd-la, nao importa o metivol

fer mais sobre devolucdes
=N
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Fogé&o Industrial 6 Bocas P7 Chapa Bifeteira Forno T. Vidro - Leona - Fogaa Industrial - Magazine Luiza

— Nussanioftn  Tenhawofols  Begulomenios  Aeossis Bdedn  Guinda sousr 1 Alniwiinente. Compre prlozel BO80 IV 008 WA

Busca no Magalu @

Mooy Comércioe Indlstria - Cozinha indusinal  Equipamentos  Fogfo

~ Fogdo Industrial 6 Bocas P7 Chapa Bifeteira Forno T. Vidro - Leona

Codigo kdhfb53ga4 | Ver descrigde completa | Leona

Fogdo Industrial 6 Bocas P7 Chapa Bifeteira Forno T. Vidro - Leona

Avaliar produto

Vendido por Loja Leona
Entregue por MagCILLE
RS 3:558,72

RS 3.149,31

ou R$ 3.149,31 em 10x de RS 314,93 sem juros

Cartdo de crédito RS
sem juros 10xR:

© PARACATU, MG -38600-232

Receba em até 16 dias ateis
— 5. ’ RE
Apéds o pagamento confirmado

Os prazos de entrega comegam a contar a partir da confirmagio de
pagamento e padem variar para mais de uma unidade de um mesit
Vot

Informagoes do Produto

" Fogao Industrial 6 Bocas P7 Chapa Bifeteira Forno T. Vidro
.. Fogdo Industrial de Baixa Pressdo a Gas GLP (Botijéo)

Linha Economy (03 Queimadores Duplos 140mm e 03 Simples 100mm em Ferro Fundido)

P

- Fogao Industrial 6 Bocas P7 Chapa ... R$3.14931 avists L8

. R
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JEIVUILVLY, 10,00 omart |V /5" 4K Crystal UHD Samsung UN75BUS000 - VA Wi

s

-Fi Bluetooth Alexa Google 3 HDMI - TV 4K Ultra HD - Magaz..,

- Busca no Magalu

TV eViden Tis S LHG Smart TV 75" 4K Crystal UHD Samsung UN75BUS000 - VA Wi-Fi Bluetooth Alexa Google 3 HDMI

~ Smart TV 75” 4K Crystal UHD Samsung UN75BUS000 - VA Wi-Fi Bluetooth Alexa Google =
. HDMI

Cédigo 235136300 | Ver descrigdo compieta | Samsung

4.7 (125) Avaliar produto

Polegadas: 75¢
l. SIS0 T 50" 55" 60" 65" 35"

Vendido e entregue por

~ N & RS 10.195,00
Lo STISUTIG RS 5.452,05
~ - = no PIX
ou R$ 5.739,00 em 10x de R$ 573,90 sem juros

= Cartao de crédito RS
ﬂ sem jutes T0xR

£ =
Ty P
o~ W ¥
LR
i

o = PARACATU, MG - 38600-232
—
e Receba em até 12 dias iiteis

£ 8 Apos o pagamento confirmada

Os prazos de entrega comecam a contar a parlir da confirmagéo de

— pagamento e pedem variar para mais de uma unidade de um meser
.
—

—

- Smart TV 75" 4K Crystal UHD Samsu... s 545205 8 vista

o~

-



“92/05/2023, 18:30 Smart TV Samsung 75" Crystal UHD 4K Painel Dynamic Design SIM UN/DBUOUUUSALL = rugsrss == -

P

BEMAIE

. Inserir
Entregar em:  “~pp

Nossas lojas Institucional Clube Angeloni Atendimento

Buscar por categorias, produtos ou marcas

—

- Loty
Wi
~ SildsE
& % e !
>y ’\ .,i : '.':‘ s r‘»l::-—l-%;}' | l kY
7= Zoom
- Smart TV Samsung 75" Crystal UHD 4K Painel Dynamic Design Slim UN75BUB000GXZD
~ (0)
_: SAMSUNG
e Vendido e entregue por:
: R$9.399,00
~ R$ 5.999,00 & vista no boleto
< Em até 10x de R$ 598,90 sem juros
R$ 5.699,05 via Paypal
- Frete T Y
" 00000-000 CY ot
— O Angeloni Eletro utiliza cookies para melhorar sua experiéncia no site, sequranga e personalizar o contelido proposto. : sk

-~ VRl iAo Al Dtfeloo e Panlbias A Tarmne dallen



JEINDILULD, 185U Smart TV Samsung 75" Crystal UMD 4K Painel Dynamic Design Slim UN75BUB000GXZD - Angeloni Eletro

Smart Tv Samsung 75" LED Crystal UHD 4K UN75BUS000GXZD

O Angeloni Eletro utiliza cookies para melhorar sua experiéncia no site, seguranga e personalizar o contetido proposto.
~ Ao continuar navegando, vocé concorda com a nossa Politica de Privacidade Pniltica da Canliae n Tarmnn da @ ian

—
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Samsung Smart TV Crystal UHD 4K cusooo 2023 - Samsung Brasil

Loja Online  Telefonia TVE&AY Eletrodomésticos Infermatica  Monitores CassaTic Suporte
linda Coniy A
Home > TVs > TV UHD » Samsung Smart TV 75" Crystal UHD 4K 75cU8000 2023, Painel Dynamic Crystal Color
Samsung Smart TV 75" Crystal UHD
4K 75CUB000 2023, Painel Dynamic

Crystal Color 75"

UN75CUB000GXZD

Calcularo frete

Digite seu CEP
Samsung Smart TV 75" Crystal UHD 4K
75CU8000 2023, Painel Dynamic Crystal Colo.
75!
mozmme0 R$ 6.899,00
R$ 6.899,00 em 24x de R$ 287,45 sem juros com Cartdo
Itad
R$ 6.899,00 em 12x de R$ 574,91 sem juros nos demais
cartdes
Outras formas de pagamento
S ) *Pregos podem variar ng checkout dependendo da disponibilidade do
desconto 3 vista para o ftem.
Qaiba mais sobre o produto )
5 Lk )
Dynamic Crystal Colgr Sarmsung Gaming Hub Design AirStim
Samsung e Cookies

Feedback



Samsung e Cookies

Samsung Smart TV Crystal UHD 4K CUB000 2023 - Samsung Brasil

Dynamic Crystal Color

CORES PURAS E REAIS

Samsung Gaming Hub

O SEU VIDEOGAME DENTRO DA SUA TV

, além de recomendar contetidos,transmissio de
lives via Twitch e agrupar tudo sobre jogos em uma s6 interface.

-
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mfomatiza hoprestoras © Ll [ riciona

Impressora Multifuncional HP L

Codigo gc75j4e81j | Ver descricdo completa | H Ja]

#2

Quem viu este produto, viu estes também

Multifuncional HP LaserJet PRO M428FDW Laser,

Funcdo ADF, Monocromatica, Wi-Fi, Copiadora, Fax e...
15

RS 2.490,00

RS 3.179,00

ou RS 3.179,00 em 10x de R$ 317,90 sem Juros

Busca no Magalu

(4 Ty v enal Las Gl

Impressara Multifuncional HP Laserjet PRO

M428FDW, Laser, Mono, Wi-Fi, 110V, Branco
16

RS 2,047,335
RS 2.799,99

no PIX
ou RS 2.947,36 em 10 de RS 204,74 semn juros

. Impressora Multifuncional HP Laser... rs39%999 avista

"ipressul Mutiuncional HP LaserJet Pro, Laser, Colorida, Wi-Fi, 110V - M479fdw - Multifuncional Laser - Magazine Luiza

Impressora Multifuncional HP LaserJet Pro, Laser, Colorida, Wi-Fi, 110V - M476fdw

aserJet Pro, Laser, Colorida, Wi-Fi, 110V - M479fdw

5.0(8) Avaliar produto

Vendido por
Entregue por

Empresa do Grupo Magalu que garante sua compra do pe
entrega.

ng 4.21082

RS 3.999 99
no PIX
ou RS 4.270,52 em 10x de RS 421,05 sem juros

Cartio de crédito
sem juras

RS
T0xR:

PARACATU, MG - 38600-232

Receba em até 10 dias (iteis
Apds o pagamerto confirmado

Os prazos de entrega comegam a conlar a partir da confirmacaa di
Ppagamento e podem variar para mais de uma unidade de um mesn
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Informacdes do Produto

Impressora Multifuncional HpP Laserdet P

ro, Laser, Colorida, Wi-Fi, 110V - M479fdw
Impressora Multifuncional HP LaserJet Pro, Laser, Colorida, Wi-Fi,

Multifuncional HP Laserdet Pro €om a economia que seu bolso

110V - M479fdw Com desempenho e produtividade profissional Obtenha o desempenho de produtividade da ir
merece. Imprima, digitalize e copie para produzir facilmente resuliados de qualidade profissional. Compacta, \
perder espago ou atrapalhar seu dia a dia. Obtenha velocidades de impresséo de até 20 Ppm A4, além de pode

atil para impressio, digitalizacdo e copia. Alta performance com protecéo contra ameacas virtuais Impressora, *

ca frabalhar de forma mais inteligente. A I

Caracteristicas Marca: HP | Modelo: M479fdw

! - Bandeja 1: Capacidade para 50 folhas | Bandeja 2: Capacidade para 250 folhas
ianuseio de Papel _ A
Impressao Duplex Automitica

| Bandeja Acessdria opcional para 550 foll
Conexdo LAN Ethernet 10/100/1 000 com IPv4 & IPv6 | USB 2.0 d

Servidor de impressao para conectividade de rede semn fio | Bluet
dispositivos moveis

e alta velocidade | Porta USB para impressio imediata |

Coneciividade ooth Low Energy (BLE) | Wi-Fi Direct para impressdo por

Imprime 27 paginas por minuto
um computador} | Armazename

- (ppm) em papel Ad e 28 Ppm em papel de tamanho Carta | Impressdo USE {ndo é necess
Recursos de Impressao

nto de trabalho e impressdo particular (Requer um pen drive de 16 GB ou superior)

Copia 19 paginas por minuto (Ppm) e digitaliza até 26 ppim (As velecidades de copia e digitalizacéo estdo sujeitas a alter.
| Alimentador de documentos, 50 paginas, com scanner de Spi igitalizaca

Alimentador de documentos, 50 paginas com cépia e digitalizacdo simplex | Qped
e Digitalizar para Pasta na Rede

Recursos de Capia e
Digitalizagdo

Requisitos de Energia; Modelo

100 a 127volts (+/10%)
110V

Windows 10, 8.1, 8, 7 32 bits ou 64 bits | 2 GB de espaga disponivel no disco rigido | Microsoft Internet Explorer | Conexdo de Internet | Porta g

macOS Mojave vi0.14, mac0s
High Sierra v10.13, macos
Sierravi10.12

2 GB de espago disponivel no disco rigide | Conexao de Internat

Painel de controle datela de toque colorida | Recursos de fax | Fax Digital HP (opgdes de Fax para E-mail e Fax para Past:
Qutros recursos
Rede)
: Multifuncional HP LaserJet ProM479fdw | 4 Toners HP Laser Jet pré-instalados(Preto, Ciano, Magenta, Amarelo) | Guia do
Contetido da Embalagem -
Usuério
Marca HP
Informagdes complementares Tipo Laser
Voltagem 127 v

Impressora Multifuncional HP Laser... r¢ 29959 5 vieta
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impressora multifuncional hp
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patrocinado

impressora hp m454dw laser

color
sem avaiiactes
R$ 3.585,24

patrocinado

impressora multifuncional hp
laserjet pro mono mip...

1 avaliagdo

o

R§$ 3.087,52

R$ 4.401,
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Eate produlen

impressora laser colorida
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sem avaliagdes

RS$ 3.501,00

Impressora Multifuncional hp LaserJet Pro M&79FDW, Laser, Colorida, Wi-H1, USB Z.U, 11UV €l miunivyau 1a i e
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impressora
m479fdw laser

8

R$ 4.198,31
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Impressora Multifuncional Laser, Colorida, Impressao Duplex, Wi-fi, Conexao Ethernet, Conexdo USB, 110v, - M479FDWY, ...

Y. Pl .

Ver parcelas

Acréscimo de 0.94%a.m. e 1 1.93% a.a.
Total a prazo: R$ 4.699,90

Quantidade

- 1 +

FRETE GRATIS Grande SP e RJ BH e Curitiba

CEP: 38600-232 alterar R. S&0 Vicente - Centro - Paracatu - MG

Receba em até 8 dias titejs* R$ 87,86

Retire na loja em até 3 horas* Grat

TR E
L%

Consultar estoque em loja fisica

SRCOHOR U

jara verificar a disponibilidade

(24

el
Hhd)

st}

:= Descricdo

Caracteristicas do Produto

A multifuncional HP Color LaserJet Pro M479, é ideal para expandir seus negacios e se manter
sempre atualizado.

Desenvolvida para fazer com que vocé e sua empresa tenham sucesso, digitalize arquivos
diretamente para o Microsoft SharePoint, e-mail, USB e pastas de rede. Ajude a economizar
tempo automatizando todas as etapas de um fluxo de trabalho complicado e use as
configuracdes salvas, imprima sem fio com Ou sem a rede, mantenha-se conectado com Wi-Ei
dual band e Wi-Fi direct. Imprima com tranquilidade de qualquer dispositivo, praticamente em
qualquer lugar. Ajude a garantir a seguranca de informacées confidenciais com a impressdo de
R ¢

X



VLIVUILULY, 1D.UL Impressora Multituncional Laser , Colorida, Impressdo Duplex, Wi-fi, Conexdc Ethernet, Conexao USB, 110v, - M479FDW, ...

e Configure rapidamente a impressora e gerencie com facilidade as configuracées do dispositivo
para ajudar a aumentar a eficiéncia geral da impressao.

® Enfrente as tarefas com rapidez e facilidade, com
4,3" (10,9cm).

- ® Imprima arquivos formatados no Microsoft® Office, além de PDFs, diretamente da sua unidade
USB.

a tela sensivel ao toque colorida simples de

~ Especificacbes

™ ® Impressao: Colorida

e ® Funcdo: Impressio, Copia, Scanner e Fax
_ e Painel: Touch Screen 4,3"

- ® Processador: 1200 MHz

- © Conectividade: 1 porta USB 2.0 de alta velocidade; 1 host USB na parte traseira; Porta de rede
E Gigabit Ethernet 10/100/1000 Base-TX incorporada; 1 radio sem fio 802.11b/g/n/2,4/5 GHZ Wi-
= Fi

- ® Memoria Padrio: 512 MB NAND Flash, 512 MB DRAM; Maximo: 512 MB NAND Flash, 512 MB
e DRAM

- e Disco Rigido (HD): Nao

—~ o KitInicial de Suprimentos: Sim

~ @ Rendimento Toner: 7.500 Preto / 6.000 Color

—~ © Bandeja de Entrada: 250 folhas

~ ® Bandeja Bypass: 150 folhas

— @ Bandeja de Saida: 150 folhas

™ @ Velocidade Impressio Ad: Até 27 ppm; Carta: Até 28 ppm Preto; Até 27 ppm; Carta: Até 28 ppm
Cor; Saida da primeira pagina, preto: Em ate 9,7 segundos; Saida da primeira pagina em cores:
Velocidade méxima 11,3 segundos

e Resolucdo Impressio: Preto (Melhor): 600 x 600 dpi, até 38, 400 x 600 dpi aprimorados; Cor
(Melhaor): 600 x 600 dpi, até 38, 400 x 600 dpi aprimorados

e Linguagem da Impressora: HP PCL 6, HP PCL 5¢, emulacdo HP postscript nivel 3, PDF, URF,
Office nativo, PWG Raster

° Tecnologia de Impressio: Laser

 ADF: Duplex Passagem Unica

e Exposicdo do Scanner: Digitalizacdo de face tinica em frente e verso ADF, Digitalizacdo em
nuvem (Google Drive e DropBox) Digitalizacdo para e-mail com pesquisa de endereco de e-
mail LDAP, Digitalizar para pasta de rede, Digitalizar para USB, Digitalizar para Microsoft
SharePoint®, Digitalizar para computador com software, arquivo de fax para pasta de rede,
arquivo de fax para e-mail, fax para computador, ativar/desativar fax, Quick Sets PDF; JPG. O
software HP Scan para Windows aceita PDF, PDF pesquisavel, JPG, RTF, TxT, BMP, PNG, TIFF. O

software HP Easy Scan para Mac aceita PDF, PDF pesquisavel, JPG, RTF, T«T, JPG-2000, PNG,
TIFF;

- SO



05/2023, 17:18 Computador All in One Dell Inspiron AIO-i1200-M10 23.8" Full HD 12* Gerag&o Intel Core 15 865 £00Ub 5oL vwinuuws 11 ...

—_ a Busca no Magalu
A LJ
™ nfonnaticn Compu

:Computador All in One Dell Inspiron Al0-i1200-M10 23.8" Full HD 122 Geracéo Intel Core i
8GB 256GB SSD Windows 11

& Codigo eh2f97e0gb | Ver descrigio completa | Dell

Gomputador Allin One Dell Inspiron AlO-11200-M10 23.8" Full HD 12# Geragio Intel Core i5 8GB 256GB SSD Windows 11

4.8(62) Avaliar produto

—_ g Vendido e entregue por Dell

0 Magalu garante a sua compra, do pedido & entrega. Sail
~

RS 5.689,00
i RS 4.490,10
= g no PIX

ou RS 4.985,00 em 10x de RS 498,90 sem juros
—
= Cartéo de crédit ]

) sem juros 10xR:
[t feBile — ]
— b )
=
Sl >
e | b PARACATU, MG - 38600-232
B S
ot - &
A
N e Receba em até 9 dias Gteis
i Apbs o pagamento confirmado
S s 7 0s prazos de entrega comegam a contar a partir da confirmagdo de
pagamento e podem variar para mais de uma unidade de um mesi
PN
P
F Y
P Y
-~ e =
B i
o~ ,".‘
Ammmidadar Al in Nne Nall Ingniron .. R$4.49010 avista et
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P

Com uma tela infinita Full HD e borda fina, este monitor de 23.8 polegadas oferece imagens incriveis de quase todos os angulos.

Configuragdo moderna: desfrute de estabilidade aprimorada, menos distrages e design impressionante com um suporte compacto & uma barra de som com emisséo frontal.

" Alta tecnologia simplificada

Utilize melhor o espago com um digpositivo que inclui tude o que vocé precisa: computador, monitor e aito-falantes all in one. Além disso, tenha a experiéncia completa com
Mouse sem fio Dell Pro KM5221W Branco inclusos.

Mantenha-se produtivo: realize as tarefas rapidamente com os mais recentes processadores intel® CoreTM de 12a geracdo. A memdria rapida DDR4 permite que vocé exec
aplicativos e guias sem travamentos. O armazenamento SSD apresenta um tempo de resposta muito mais rapido e um desempenho mais silencioso.

Wi-Fi de longo alcance: desfrute de uma conexéo confidvel com a Internet sem a necessidade de cabos, gragas 3 lecnologia Wi-Fi 6 2x2.
Tranquilidade incluida: Gerantia padrdo de 12 meses (incluindo a garantia legal de 90 dias) por meio do envio de seu equipamento para o Centro de Reparos Dell via Correios, apc

telefonico durante o hordrio comercial com o Suporte Dell com diagnéstico remoto. Para ficar ainda melhor, conte com 12 meses da antivirus McAfee sem nenhum custo adic
permite ao cliente Dell proteger llimitados dispositivos. Este modelo acompanha o sistema operacional Windows 11 para uma experiéncia complata.

A Dell reserva-se o direito de ndo concluir ou cancelar a venda se o(s) produto(s) for(em) adquirido(s) para revenda. Eventual desconto devido a forma de pagamento é fornecis
plataforma e ndo pela Dell. A nota fiscal do preduto adquirido sera emitida sem considerar tal desconto,
ESPECIFICAGOES TECNICAS

Cor: Branco

Processador: 12a geragao de Intel® CoreTM i5-1235U (10-core, 1Z2-thread, cache de 12MB, até 4.4GHz)
Sisterna Operacional: Windows 17 Home em Portugués (Brasil)

iemdria de 8GB (1x8GB), DDR4, 3200MHg; Expansivel até 64GB (2 slots SoDIMM)

Unidade de Estado Solido SSD de 256GB PCie NViMe M.2

Placa de video Intel® UHD com meméria grafica comparlilhada

Tela: Full HD de 23.8" {1920 % 1080), borda infinita

Teclado sem fio Dell Pro KM5221W Branco, em Poriugués

Portas: 3 portas USB 3.1 de 1a Ger, 1 porta USB 3.1 de 2a Ger, 1 porta USB 3.2 Type-C de 2a Ger, 1 entrada HOMI-out 1.4, HDMHH#, 1 entrada de fones de ouvido e microfone,
cartao SD, 1 porta RJ45 - 10/100/1000Mbps

N&o possui leitor e gravador de CD/DVD | Audio: Waves MaxxAudio® Pro | Camera FHD 1080p | Conectividade: Dell Wireless Intel® Wi-Fi 6 2x2 + Bluetooth | Chipset: Int
processador | 100 - 240 Volts AC (Bivolt) | Altura: 41.9 cm Largura: 4.02 em Profundidade: 54.27 Peso: 5.49kg | Conteudo da Embalagem: Computader, Teclado, mouse, cahc

manuais | Imagens meramente ilusirativas.

Capacidade do HD 256 GB

Capacidade do SSD 256 GB

Marca Dell
Informagdes complementares

Memdria RAM 8 GB

Sistema Operacional Windows 11

processor Intel Core i5

Computador All in One Dell Inspiron ... R$ 449010 avista it
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WhatsApp

Quer receber ofertas de produtos semelhantes a esse em seu WhatsApp? Preencha seu niimero no campo abaivo.
Codignnearca  DOD 4 aomero oo whatsap

BR {300} yonterne

Eu aceito receber informagaes via WhatsApp

Encentre aqui as methores ofertas
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-1%

7 1% de desconte em 1y no Cartis, Boleio ou Pix.

RS 4.98¢,00

quate 100 de RS458,96 som jures v Cartio do Cradits

A5 4.639,77 - 7% de desconto

= e no Carido; Deloto ou Pig,

RS 4.639,77 - 7% de desconto

avistnno Catao Pontoou 14 do RS 356,26 sem wes. |

Calcule o frete e prazo de entrega

~~ Detalhes do produto

Total de 7 avaliacées

Computador All in One Dell Inspiron | Parrto

Comprar

bV



Inspiron

PC All in One Inspiron

Crie, consuma e conecte-se com estilo usando desktops ¢

APARTIRDE RS 4.799,00

ompactos e sistemas all in ane.

Processadares intel® Care™



Encontre o PC All in One Inspiron ideal para vocé

Inspiron 24 All in one

A partir de RS 4.799,00

Design elegante e funcionalidade
fornecem uma incrivel qualidade de
tela em um computador All in One
de 24" perfeito para atender as
necessidades de toda a familia.
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Vendido e entregue por Loja do Mecanico
—
o~
a vista no Pix ou boleto
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Kit Carrinho De Limpeza Profissional América Bralimpia Kit 3 | Parcelamento sem juros

Q Dot TR+

INCLUIDCS

© Digite seu endereco 2 f fimFic i Crieasuaconta Entre Con
P
. Vocé também pode gostar: carrinho de limpeza Cenfira o envio para o seu enderego

Inclua seu CEP para verificar 0s custos e
B i L Prazos de entrega pracisos na busca.

e NPT R Ry T S

= ke ey | =325
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= . Kit Carrinho De Limpeza
fissional América Bralimg
- Kit 3

T R$ 1.590

Cor: Amarelo

Ultimo disponivell

Caracteristicas principais

D Devalug i gl Ve Lo 30 dlas
¢ ol it
et e recelimonte

Marca Bralimpia G oo Gt e

SEPETANCO ou eliwalonie, o danke

— Linha Carrinho de Limpeza

£ 3 tesosde mmras do Rl
Modelo NYKTO3 bd Fvesos e g alipis

Outras caracteristicas InformagBes sobre o vendedor

— Quantidade de prateleiras: 2 Com saco: Sim

s Inclui balde: Sim Comprimento x Largura x Altura: 116 cm x 57 cm x

100 cm

+1000 4

Vendas nos Fresta bom E
dlimos 60 dias atendimento prot

- Perguntas e respostas

e Qual informagao vocé precisa?

'volucdo.gratis _

T

-~ Politica e configuracées de cookies
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Coméreio e Industria Limpeza e Organizaco Industrial

Quem viu este produto, viu estes também

Auto Transformador 6000va 110v 220y

19
RS 249,99

ou R$ 249,99 em 4x de R$ 62,50 sem juros

It para impeza profissional n 3 - NYKTO3 - Bralimpia - Kit Completo de Limpeza Profissional -

B LT [ TR

" Busca no Magaly

i, |
b w L
S
.p-'a i l? L i ;
i«a ™ QH'!. .ﬂ‘

Kit para limpeza profissional n 3 - NYKTO03

RS 1.864,90

U RS 1.864,50 em 10x de R 186,49 sem juros

Kit para limpeza profissional n 3- ... Rs186450 3 vista

Magazine Luiza

Kit Completo de Limpeza Profissional  Kit para limpeza profissional n 3 - NYKT03 - Bralimpia

Kit para limpeza profissional n 3 - NYKTO3 -

Bralimpia
Cadigo ehhg728gd9 | Ver descricdo completa | Bralimpia

Avaliar produto

Cor: Verde

Vendido por Rj Epi
Entregue por
O Magalu garante a sua compra, do pedido & entre

RS 1.864,90

ou R$ 1.864,50 em 10x de RS 186,49 sem juros

Cartao de crédito
sem juros

PARACATU, MG - 38600-232

Receba até 14 de junho
Para pagamentos confirmados hoje

4

0Os prazos de entrega comegam a contar a partir da confin
pagamento e podem variar para mais de uma unidade de



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
., Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: WEBCONTINENTAL LTDA
CNPJ: 08.584.116/0001-27

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de cerlificag&o da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unigo (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens oy direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de

execucéo fiscal, ou objeto de decisdo Judicial que determina sua desconsideragdo para fins de
certificagio da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 208 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é vilida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéios e fundos publicos da administragzo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situacdo do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lein® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> oy <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:09:43 do dia 31/08/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/02/2024.

Cddigo de controle da certidéo: 37BA.ETDD.5FC0.0AAT

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  08.584.116/0005-50
Razdo

i L
Social: INFOAR COM E SERV EM AR COND E INF LTDA

Enderego: ROD GOVERNADOR MARIO COVAS 3979 / PLANALTO DE CARAPIN /
SERRA / ES / 29162-703

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nio servird de prova contra cobranca de

quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:20/08/2023 a 18/09/2023

Certificacdo Nimero: 2023082001552309131085
Informac&o obtida em 01/09/2023 15:44:49

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta

condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

A
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: BUD COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA
CNPJ: 62.058.318/0007-76

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributério Nacional (CTN), ou objeto de decisd@o judicial que determina sua
desconsiderag&o para fins de certificaco da regularidade fiscal, ou ainda n@o vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DPAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:24:18 do dia 11/04/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 08/10/2023.

Cadigo de controle da certiddo: F59D.32EB.AE15.5173

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  62.058.318/0007-76

Razao
Social: BRASTEMP UTILIDADES DOMESTICAS LTDA

Enderego: AV TAMBORE 1000 SETOR BUD / TAMBORE / BARUERI / SP / 06460-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
eémpresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servira de prova contra cobranca de

quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS.

Validade: a

Certificagdo Nimero:
Informacao obtida em 01/09/2023 15:53:33

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta

condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
WwWw.caixa.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AQOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAC

Nome: MAGAZINE LUIZA S/A
CNPJ: 47.960.950/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos: e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugcao fiscal, ou objeto de decis&o judicial que determina sua desconsideragéo para fins de
certificagéo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitag8o desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <hitp://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:04:35 do dia 18/12/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 16/06/2023.

Cadigo de controle da certiddo: 308C.6752.7A7C.ED2F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



VUYL, 1908

Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  47.960.950/0001-21
Razao
Saocial:

Enderego: R VOLUNTARIOS DA FRANCA 1465 / CENTRO / FRANCA / SP / 14400-490

MAGAZINE LUIZA SA

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacSes com o FGTS.

Validade:15/08/2023 a 13/09/2023

Certificacdo Niimero: 2023081506504836947734
Informacao obtida em 01/09/2023 15:59:09

A Uutilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta

condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
Www.caixa.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AGS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CHEFSTOCK COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA GASTRONOMIA LTDA
CNPJ: 07.335.996/0001-35

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
descansideracao para fins de ceriificacdo da regularidade fiscal, ou ainda nio vencidos; e

2. n&o constam inscrigdes em Divida Ativa da Unigo (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidio
negativa.

Esta certidéo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacgo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicfes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo (inico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagio desta certiddo esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://mww.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:45:52 do dia 14/04/2023 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 11/10/2023.

Caddigo de controle da certiddo: 2D12.D8AD.DE36.A969

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  07.335.996/0001-35

Razao
Social: CHEFSTOCK COMERCIO DE EQUIP PARA GASTRONOMIA LTDA
Endereco: R LUZITANA 740 CJ83 BOX ESTAC 3A / CENTRO / CAMPINAS / SP /

13015-121

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
eémpresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacées com o FGTS,

Validade:14/08/2023 a 12/09/2023

Certificacdo Namero: 2023081419020611311759
Informag&o obtida em 01/09/2023 16:14:41

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta

condicionada a verificagido de autenticidade no site da Caixa:
WWwW.caixa.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: KABUM S.A.
CNPJ: 05.570.714/0001-59

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificacao da regularidade fiscal, ou ainda n3o vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidéo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragso direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo dnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:23:15 do dia 27/03/2023 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 23/09/2023.

Cadigo de controle da certiddo: 151 D.C905.816B.DDBF

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Observagtes RFB;

Contribuinte possui arrolamento de bens, conforme Lei n°® 9532/1997.
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Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  05.570.714/0008-25

Razdo
Social: KABUM COMERCIO ELETRONICO SA

Endereco: ROD BR 262 222 / VILA BETHANIA / VIANA / ES / 29136-010

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigao que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
eémpresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de

quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:15/08/2023 a 13/09/2023

Certificacdo Nimero: 2023081507125702919992
Informac&o obtida em 01/09/2023 16:16:57

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta

condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
WWwWw.caixa.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA

Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: DELL COMPUTADORES DO BRASILLTDA
CNPJ: 72.381.189/0001-10

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificac&o da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Uni&o (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidocs mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de

execucio fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideracéo para fins de
certificacéo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidzo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragZo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagio desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 15:17:29 do dia 01/09/2023 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 28/02/2024.

Codigo de controle da certiddo: C768.D2E5.8E26.BAB2

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Observagbes RFB;
Contribuinte possui arrolamento de bens, conforme Lei n® 9532/1997.




Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  72.381.189/0001-10
Razio
: E
Social: DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA

Enderego: AV INDUSTRIAL BELGRAF 400 400 / MEDIANEIRA / ELDORADO DO SUL "
RS / 92990-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
€mpresa acima identificada encontra-se em situagéo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirg de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacées com o FGTS,

Validade:28/08/2023 a 26/09/2023

Certificacio Namero: 2023082803522104134579
Informacgdo obtida em 01/09/2023 16:23:17

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta

condicionada a verificagio de autenticidade no site da Caixa:
WWwWWw.caixa.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
J§ - Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

=

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: GURGELMIX MAQUINAS E FERRAMENTAS S.A.
CNPJ: 29.302.348/0001-15

Ressalvado o direito de a Fazenda N

acional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima id

entificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos: e

2. nao constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts, 205 e 206do CT

N, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certid3o & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
Sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigBes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo ests condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rib.gov.br> ou <http:/mwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:53:33 do dia 28/07/2023 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 24/01/2024.

Cadigo de controle da certidéo: E457.1 D47.CDF9.3A1E
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

55
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Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  29.302.348/0001-15
Razao
Social: GURGELMIX MAQUINAS E FERRAMENTAS SA

Enderego: AV ALAGOAS 1193 / JARDIM PAULISTA / FRANCA / SP / 14401-402

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maijo de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes z contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS,

Validade:28/08/2023 a 26/09/2023

Certificacdo NGimero: 2023082805522548316131
Informag&o obtida em 01/09/2023 16:34:33

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta

condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
WWW.caixa.gov.br




